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Noslēgušies Maestro Jāņa  Dūmiņa simtgades 
Dziesmu svētki „Zeme. Cilvēks. Dziesma”
30. jūlijā, vienlaikus ar Baldones pilsētas svētkiem, Baldonē norisinājās diriģenta profesora Jāņa Dūmiņa 100 gadu jubilejai veltītie Ķekavas novada Dziesmu svētki „Jānim 
Dūmiņam 100 – Zeme. Cilvēks. Dziesma”. Svētki tika atklāti ar Jānim Dūmiņam, latviešu tautas kultūrvēsturiskajam  mantojumam, Latvijas un Gruzijas ciešajām saitēm 
veltītas ozolu audzes stādīšanu Spēka vietā – Vanagkalnu pļavā.

Ozolu audzi  – 18 ozolus  – stā-
dīja Latvijas augstākās amat-
personas, Gruzijas vēstniecības 
diplomātu delegācija, Latvijas 
radošās inteliģences, valsts un 
sabiedrisko kultūras institūciju 
pārstāvji, to skaitā Latvijas Re-
publikas Saeimas priekšsēdētā-
ja biedre Dagmāra Beitnere-Le 
Galla, Latvijas Valsts eksprezi-
dents Raimonds Vējonis, Latvi-
jas Republikas kultūras ministrs 
Nauris Puntulis, izglītības un 
zinātnes ministre Anita Mužnie-
ce, Latvijas Zinātņu akadēmijas 
prezidents Ivars Kalviņš, Lat-
vijas Nacionālā kultūras centra 
vadītāja Signe Pujāte, Gruzijas 
vēstniecības Latvijā diplomātu 
delegācija, Ķekavas novada do-
mes priekšsēdētājs Juris Žilko un 
Ķekavas novada domes priekš-
sēdētāja vietniece un Dziesmu 
svētku „Jānim Dūmiņam 100  – 
Zeme. Cilvēks. Dziesma” rīcības 
komitejas priekšsēdētāja Agnese  
Geduševa, Ķekavas novada do-
mes deputāte Ineta Romanovska, 
komponists Pēteris Vasks, Latvi-
jas Komponistu savienības pār-
stāvis Māris Lasmanis, Jāzepa Vī-
tola Latvijas Mūzikas akadēmijas 
Kordiriģēšanas katedras vadītājs 
docents Jānis Baltiņš un Jāzepa 
Vītola Latvijas Mūzikas akadē-
mijas profesors Juris Švolkovskis, 
Dziesmu svētku biedrības valdes 
loceklis, Vispārējo latviešu Dzies-
mu svētku virsdiriģents Gints 
Ceplenieks, Baha Mūzikas fonda 
pārstāvis Valdis Bernhards, pro-
fesora Jāņa Dūmiņa absolventu 
vārdā profesora Jāņa Dūmiņa 
absolvents, Latvijas Nacionālās 
operas diriģents, Vispārējo lat-
viešu Dziesmu svētku virsdiri-
ģents, Dziesmu svētku „Jānim 
Dūmiņam 100  – Zeme. Cilvēks. 
Dziesma” mākslinieciskais vadī-
tājs un virsdiriģents Andris Veis-

manis un absolventi virsdiriģenti 
Daiga Galeja, Jāni Ungurs un In-
grīda Zemļinska, Rīgas Latviešu 
biedrības valdes priekšsēdētājs 
Guntis Gailītis, Latvijas Tenisa 
savienības pārstāvji, tautas kora 
„Rīga” ilggadējs prezidents un 
biedrības Maestro Jāņa Dūmiņa 
piemiņas atbalstīšanai prezi-
dents Kārlis Andrejs Treimanis, 
Latvijas studentu korporāciju 
prezidiju konventa vīru koris un 
studentu korporācijas „Selonija” 

filistrs Kārlis Kamradzis, profeso-
ra Jāņa Dūmiņa ģimenes locek-
ļi – dzīvesbiedre Brigita Dūmiņa, 
meita Ilze Dūmiņa, dēls Jānis 
Dūmiņš un viņu ģimeņu locekļi.
Ozolu stādi ir profesora Jāņa 
Dūmiņa ģimenes dāvinājums 
Ķekavas novadam, Baldones pil-
sētai un visai Latvijas sabiedrībai. 
Svētku turpinājumā noritēja ik-
gadējās kopdziedāšanas akcijas 
„Dziesmu ziedi” koncerta ceļš 
„Dieva zīme dabā” Baldones pil-

sētas pulsa vietās, ekumēnisks 
svētbrīdis, svētku gājiens uz Ma-
estro atdusas vietu un tālāk uz 
Vanagkalnu estrādi, kur notika 
Dziesmu svētku koncerts „Zeme. 
Cilvēks. Dziesma”, kurā piedalī-
jās kori no dažādām Latvijas pil-
sētām, kā arī Latvijā un pasaulē 
pazīstami mākslinieki.
Kā vēstījumu nākamajām paau-
dzēm par mūsu domām, prieku 
un raizēm šo audzi savās uzru-
nās raksturoja Ķekavas nova-

da domes priekšsēdētājs Juris  
Žilko, Latvijas Republikas Saei-
mas priekšsēdētāja biedre Dag-
māra Beitnere-Le Galla, Latvijas 
Valsts eksprezidents Raimonds 
Vējonis, kultūras ministrs Nauris 
Puntulis, izglītības un zinātnes 
ministre Anita Mužniece. Ozolu 
stādītāji apņēmās tikties ikgadu 
šajā audzē uz talkām un kultūras 
un mākslas pasākumiem.

 3Turpinājums 10. lpp. 
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Ķekavas novadā viesojas Latvijas 
Republikas Goda konsuls Spānijā
15. jūlijā Ķekavas novadā viesojās Latvijas Republikas Goda konsuls Barselonā Spānijā Rikardo Tobars ar kundzi, lai tiktos ar 
pašvaldības pārstāvjiem un pārrunātu sadarbības iespējas.

Konsula dienaskārtībā bija tikšanās ar 
Ķekavas novada domes priekšsēdētāju 
Juri Žilko, Ķekavas novada pašvaldības 
Kultūras un sporta komitejas priekšsēdē-
tāju Inetu Romanovsku, Ķekavas nova-
da pašvaldības Sabiedrības informēšanas 
un mārketinga nodaļas vadītāju Gintu  
Loginu, Ķekavas novada pašvaldības Izglī-
tības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāju  
Lindu Zaķi un Baložu Kultūras centra di-
rektori Ilzi Reinholci.
Tikšanās laikā Ķekavas novada domes vadī-
ba un pašvaldības speciālisti pārrunāja aktu-
ālos jautājumus izglītības, kultūras un sporta 
jomā, lai rastu iespēju veidot divpusēju sa-
darbību starp Spāniju un Ķekavas novadu.
Ceram uz turpmāku sadarbību!

Administratīvā pārvalde

Darbu sāk pašvaldības izpilddirektora vietnieks
18. jūlijā Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā sāka strādāt Oskars Kalniņš.

Izpilddirektora galvenie darba pienākumi 
ir plānot un kontrolēt pašvaldības funkciju 
izpildi attīstības plānošanā un nekustamā 
īpašuma saimnieciski izdevīgā apsaimnieko-
šanā un attīstībā; organizēt un kontrolēt paš-
valdības Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un 
Attīstības programmas izstrādi un īstenoša-

nu; uzraudzīt pašvaldībai piederošu kapitāla 
daļu un kapitālsabiedrību efektīvu pārvaldī-
bu, ievērojot labas pārvaldīšanas principus; 
pārraudzīt teritorijas attīstības programmas 
un teritorijas plānojuma projektu; pārrau-
dzīt pašvaldības īstenojamo projektu vadību 
īpašumu apsaimniekošanas un uzturēšanas 

jomā; koordinēt pārraugāmo jomu attīstībai 
nepieciešamo finanšu līdzekļu izlietošanu, 
kontrolēt finanšu līdzekļu izlietojumu; pildīt 
izpilddirektora pienākumus viņa prombūt-
nes laikā vai viņa uzdevumā, kā arī pildīt 
citus pienākumus.

Administratīvā pārvalde

AS „Putnu fabrika „Ķekava”” 55 gadu jubileja
Ķekavas novada domes priekšsēdētājs Juris Žilko sveic AS „Putnu fabrika „Ķekava”” 55 gadu jubilejā un pasakās uzņēmumam 
par Ķekavas novada attīstības veicināšanu un lielisko sadarbību ar pašvaldību ilgu gadu garumā. 

Ķekavas novada pašvaldība ir aktīvi strādājusi 
pie grilparka izveides Ķekavā, lai šajā vasarā 
novada iedzīvotāji un viesi var atpūsties labie-
kārtotā zonā pie Ķekaviņas upes. Grilparka iz-
veidē savu artavu sniedza arī AS „Putnu fabri-
ka „Ķekava””, kas grilparka teritorijā izveidoja 
četras atpūtas vietas ar grilēšanas aprīkojumu, 
galdu ar soliņiem, kā arī garo solu, no kura var 
baudīt skatu uz Ķekaviņas upi. 

Nenoliedzami, laika gaitā par Ķekavas 
atpazīstamības zīmi ir kļuvusi vista. Ta-
gad, par godu putnu fabrikas „Ķekava” 
55 gadu jubilejai, vistas ir sastopamas 
arī Ķekavas pilsētvidē. Visā Ķekavā ir 
izvietotas septiņas lielizmēra vistas, ku-
ras apgleznoja Ķekavas Mākslas skolas 
pedagogi. Katra no vistām vēsta savu 
simbolisko stāstu, kas iepriecina un pār-

steidz ikvienu iedzīvotāju. Atraktīvās 
vistas Ķekavā būs apskatāmas līdz vēlam  
rudenim.
Aicinām ikkatru izbaudīt putnu fabrikas 
„Ķekava” jubilejas gadam par godu rīkotās 
aktivitātes. Sekojiet līdzi informācijai mūsu 
sociālajos tīklos. 

Administratīvā pārvalde

Pabeigta 
ceļu seguma 
uzlabošana
Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pār-
valde informē, ka ceļu seguma uzlaboša-
nas darbi Baldonē, Ķekavā un Vimbukrogā 
ir pabeigti. Divkārtu jeb dubultā virsmas 
apstrāde veikta: Baldonē – Vītolu ielā, Zie-
du ielā un Zemes ielā; Ķekavā – Celtnieku 
ielā; Vimbukrogā – Kļavu ielā.
Augustā veikta ceļu dubultā virsmas ap-
strāde Baložos: Celtnieku ielā – no Purva
ielas līdz Kūdras ielai; Dārza ielā – no Bēr-
zu ielas līdz Skolas ielai.

Īpašumu pārvalde

Godātie novadnieki!
Tuvojoties apkures sezonai, ir 
strauji paaugstinājušās visu ener-
goresursu cenas. Īpaši augsta tā 
šobrīd ir dabasgāzei. Savukārt 
elektroenerģijas sadārdzinājums 
izraisīs arī ūdenssaimniecības ta-
rifu kāpumu. Prognozētie rēķini 
par apkuri, silto ūdeni un elektrī-
bu satrauc daudzus iedzīvotājus.
Aicinu ikkatru pārvērtēt savus 
enerģijas patēriņa paradumus, 
pievēršot uzmanību iespējai ne-
tērēt to lieki vai tērēt mazāk, jo 
enerģijas cena šobrīd un vismaz 
tuvākajā nākotnē būs ļoti aug-
sta. Mudinu piedalīties dzīvokļu 
īpašnieku kopsapulcēs, kurās tiks 
piedāvāti enerģiju taupoši pasā-
kumi, kuru realizēšanai ir nepie-
ciešama jūsu piekrišana.
Lielai daļai no mums uzkrājumu 
veidošanas iespējas ir ierobe-
žotas, tāpēc jau šobrīd, vasaras 
periodā, būtu lietderīgi plānot 
kopējo maksājumu apjoma sa-
mazinājumu un veidot uzkrāju-
mu ziemas rēķinu apmaksai.
Pašvaldība iedzīvotāju atbalstam 
jau ir paredzējusi papildu līdzek-
ļus, tomēr tikai no pašvaldības 
budžeta sniegt visiem nepie-
ciešamo atbalsta apjomu nebūs 
iespējams, tādēļ gaidām valsts 
atbalsta mehānismus, kas pagai-
dām vēl ir projekta līmenī. Tomēr 
arī šis atbalsts visu sadārdzinā-
jumu nesegs. Šis būs laiks, kad 
nepieciešamības gadījumā bez 
kautrēšanās vajadzēs vērsties 
Sociālajā dienestā, lai laicīgi uzzi-
nātu par iespējamā atbalsta nosa-
cījumiem. 
Energoresursi tiks taupīti arī 
pašvaldības administratīvajās, iz-
glītības, kultūras un sporta ēkās. 
Tiks ierobežots ielu apgaismo-
jums un īstenoti vēl citi iespēja-
mie energotaupības pasākumi.
Aicinu sekot līdzi informācijai 
mūsu mājaslapā  www.kekava.lv,  
avīzē un sociālajos tīklos, kur 
informēsim jūs par šīm aktuali-
tātēm!

valts variks,
Ķekavas novada domes
priekšsēdētāja vietnieks
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Tiekas ar SIA „Rīgas meži” 
pārstāvjiem
26. jūlijā Ķekavas novadā viesojās SIA „Rīgas meži” pārstāvji, lai pārrunātu jautājumus, 
kas palīdzētu veicināt Ķekavas novada pašvaldībā ietilpstošās teritorijas sakārtošanu.

Tikšanās laikā Ķekavas novada domes 
priekšsēdētājs Juris Žilko, Ķekavas novada 
pašvaldības izpilddirektore Jolanta Jansone, 
Ķekavas novada pašvaldības galvenā vides 
pārvaldniece Sigita Varika, Ķekavas novada 
pašvaldības Attīstības un būvniecības pār-
valdes vadītājas vietnieks Juris Križanovskis 
kopā ar SIA „Rīgas meži” valdes locekli 
Anitu Skudru, SIA „Rīgas meži” nekustamo 
īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāju Sa-
nitu Upīti, SIA „Rīgas meži” mežzini Andri 

Greidānu un SIA „Rīgas meži” Juridiskās un 
iepirkumu nodaļas juristi Zandu Branti pār-
runāja sabiedrības īpašuma un Ķekavas no-
vada pašvaldības pārvaldībā esošo teritoriju 
sakārtošanu atbilstoši sakārtotas vides prasī-
bām, mēģinot rast kompleksu risinājumu ko-
pumu attiecībā uz patvaļīgu būvju demontā-
žu, atkritumu apsaimniekošanu, kā arī citiem 
jautājumiem, kuru risināšanā nepieciešama 
Ķekavas novada pašvaldības iesaiste.

Administratīvā pārvalde

Iesniedz siltumenerģijas tarifa projektu
SIA „Ķekavas nami” šā gada 28. jūlijā Sa-
biedrisko pakalpojumu regulēšanas ko-
misijai iesniedza siltumenerģijas apgādes 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja no-
teikto (piedāvāto) tarifa projektu, kas ir 
aprēķināts saskaņā ar siltumenerģijas ap-
gādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 
metodiku. 

Noteiktais (piedāvātais) tarifs (bez PVN) 
ir 279,51 EUR/MWh. Noteiktā (piedā-
vātā) tarifa spēkā stāšanās datums ir 
2022. gada 1. septembris. Spēkā esošā tari-
fa izmaiņas ir saistītas ar dabasgāzes cenas  
izmaiņām.

SIA „Ķekavas nami”

Paziņojums par tarifa projektu
SIA „BŪKS” precizē izdevumā „Latvijas Vēstnesis” (Nr. 136; 18.07.2022.) publicēto 
paziņojumu par tarifa projektu. SIA „BŪKS” 2022. gada 7. jūlijā Ķekavas novada paš
valdībai iesniedza ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa projektu, kas ir sagatavots 
saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2016. gada 
14. janvāra lēmumu Nr. 1/2 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 
metodika”.

Sabiedrisko 
pakalpojumu 
veids

Spēkā esošais 
tarifs, EUR 
(bez pvN)

piedāvātais tarifs, 
EUR 

(bez pvN)

Tarifa 
palielinājums

(%)
Ūdensapgādes pakalpojumi 0,81 1,44 77,78%
kanalizācijas pakalpojumi 1,35 2,18 61,48%

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā 
ar 2022. gada 1. septembri. Spēkā esošā ta-
rifa izmaiņas ir saistītas ar lietotājiem no-
dotā apjoma izmaiņām, mainīgo un fiksēto 
izmaksu izmaiņām.
Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispār-
pieejamo informāciju, kā arī sniegt savus 
priekšlikumus un ieteikumus par ūdensap-
gādes un kanalizācijas tarifa projektu lieto-
tājs var SIA „BŪKS” administrācijas telpās 
Baldonē, Rīgas ielā 67, iepriekš zvanot uz 
tālruņa numuru 67932700 vai rakstot uz 
elektroniskā pasta adresi info@siabuks.lv.

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa 
projektu rakstveidā vai elektroniski var ie-
sniegt SIA „BŪKS” (reģ. Nr.  40003295397) 
Baldonē, Rīgas ielā 67, vai elektroniski, 
sūtot uz e-pasta adresi info@siabuks.lv, vai 
zvanot uz tālruņa numuru 67932700,  kā 
arī Ķekavas novada pašvaldībā Ķekavā, 
Gaismas ielā 19, k.9-1, zvanot uz bezmak-
sas informatīvā tālruņa numuru 8488 vai 
sūtot uz e-pasta adresi novads@kekava.lv  
20 dienu laikā no šī precizējuma publicēša-
nas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.

SIA “BŪKS”

Sociālais dienests piedalās 
divos pilotprojektos
Ķekavas novada pašvaldība ir iesaistījusies   Eiropas Sociālā fonda projekta 
Nr.  9.2.1.1/15/I/001 „Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenotajos 
pilotprojektos  – „Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana” (īstenošanas laiks 
no 2020. gada 2. novembra līdz 2023. gada 31. oktobrim) un „Metodika sociālajam 
darbam ar sociālās atstumtības un diskriminācijas riskam pakļautām personām” ap
robēšanas pilotprojektā (īstenošanas laiks no 2022. gada 1. maija līdz 2022. gada 
31. oktobrim).

Ģimenes asistenta pakalpojums ir pakalpo-
jums personām vai ģimenēm, kuru spējas 
sociāli funkcionēt un iekļauties sabiedrībā 
dažādu sociālu, garīgu, fizisku traucējumu 
dēļ ir apgrūtinātas. Tādējādi pakalpojuma 
mērķis ir uzlabot klienta (personas/ ģime-
nes), kurš saņem pakalpojumu, spējas soci-
āli funkcionēt un risināt savas sociālās va-
jadzības, proti, atrast darbu, kārtot sadzīvi, 
rūpēties par mājokli, ģimenes locekļiem, 
savu un ģimenes locekļu veselību, kā re-
zultātā uzlabotos gan personas, gan viņa 
ģimenes locekļu dzīves kvalitāte un spēja 
iekļauties sabiedrībā. Pakalpojuma ietvaros 
tiek veicināta sociālo prasmju apguve, piln-
veide un apgūto prasmju nostiprināšana, 
nodrošinot individuālu konsultatīvu, prak-
tisku, izglītojošu, asistējošu un emocionālu 
atbalstu dzīvesvietā un sociālajā vidē.
Kā atzīst Ķekavas novada Sociālais dienests, 
„saistībā ar ģimenes asistenta piesaistīšanu 
ģimenēm, kurās ir dažāda rakstura sociālas 
problēmas, varam teikt, ka ģimenes asisten-
tam ir liela loma. Ģimenes asistenta izvēlē 
uzmanība tiek pievērsta tam, lai ģimenes 
asistents jau sākotnēji izprot savu lielo lomu 
cilvēku dzīvēs, lai viņam pašam ir empātijas 
spējas, izpratne par bērnu audzināšanas un 
aprūpes un daudziem citiem jautājumiem, 

kā arī ir prasme veidot komunikāciju ar da-
žādām klientu grupām.”
Šobrīd Ķekavas novadā ģimenes asistents 
veic darbu četrās ģimenēs, lai sniegtu at-
balstu bērniem ar sociālo ielaistību, vecāku 
aprūpes un audzināšanas prasmju pilnvei-
došanu, savlaicīgu medicīnas speciālistu 
nodrošināšanu, veicinātu vecāku izpratnes 
veidošanu par obligātu izglītības nodrošinā-
šanu bērniem, veicinātu izpratni par līdzat-
karības problēmām un tās sekām. Ir ģimene, 
kurai nepieciešams mācīt elementāras zinā-
šanas par pilnvērtīga uztura nodrošināšanu 
bērniem, autiņbiksīšu nomaiņas biežumu 
un regulāru pastaigu labvēlīgu ietekmi uz 
veselību. Kā liecina Ķekavas novada Sociālā 
dienesta prakse, ģimenes asistenta lietde-
rība ir pierādījusies jau vairākās ģimenēs, 
kurās ir panākta sociālās situācijas uzlabo-
šanās, pilnveidotas prasmes un zināšanas, 
nodrošinātas atbilstošas mācību iestādes 
bērniem, klienti kļuvuši atvērtāki sadarbī-
bai. Ģimenes asistentam tiek nodrošinātas 
regulāras supervīzijas.

Ķekavas novada Sociālais dienests

Eiropas Sociālais
fonds

Atbalstā ukraiņiem iesaistās arī 
Ziemeļvācijas un Rīgas Rotari klubi
26. jūlijā Ķekavā ieradās Ķīles Düsternbrook Rotari kluba biedrs Henings Krāmers, 
atvedot kravu ar Ziemeļvācijas apgabala Rotari kluba biedru sarūpētajām dāvanām 
Ukrainas kara bēgļiem, kuri patvērumu atraduši Ķekavas novadā.

Vizītes laikā H. Krāmera kungs tikās ar Ķe-
kavas novada domes priekšsēdētāju Juri 
Žilko, Ķekavas novada domes priekšsēdē-
tāja pirmo vietnieci Agnesi Geduševu, Ķe-
kavas novada pašvaldības izglītības proce-
su atbalsta vadītāju Veru Kļaviņu, Ķekavas 
novada pašvaldības galveno speciālisti iz-
glītības jautājumos Ilvu Šembeli, Ķekavas 

novada pašvaldības jaunatnes lietu spe-
ciālisti Veroniku Saulīti, Rīgas Rotari kluba 
biedri Inesi Priednieci, Margaritu Plataci, 
Gundegu Zeltiņu un Juri Jākobsonu.
Paldies Ziemeļvācijas un Rīgas Hanzas ap-
gabala Rotari kluba biedriem par sniegto 
atbalstu!

Administratīvā pārvalde
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aicina ievērot drošību  
uz ūdens

Ūdens līmenis Ķekavas upē un daugavas-misas kanālā  
ar slūžu palīdzību ir paaugstināts,  

kas ļauj iecienīto atpūtas vietu „dambītis” Ķekavā izmantot,  
lai patvertos no vasaras tveices. 

aicinām ievērot drošību uz ūdens!

Administratīvā pārvalde

akTUāli

ĶEkavaS NOvaDa DOMES 
āRkāRTaS SĒDĒ 11. JŪliJā 
iZSkaTīTS 1 JaUTāJUMS:
5 par darbinieku veselības apdro-

šināšanas pakalpojuma nodroši-
nāšanas līguma slēgšanu ar aas 
„balta”.

ĶEkavaS NOvaDa DOMES 
āRkāRTaS SĒDĒ 19. JŪliJā 
iZSkaTīTS 1 JaUTāJUMS:
5 par aizņēmuma ņemšanu pro-

jekta „aktīvās atpūtas veicināša-
nas multifunkcionālo objektu iz-
veide apkaimēs” realizēšanai un 
pilnvarojumu parakstīt līgumus 
par darbu veikšanu.

ĶEkavaS NOvaDa DOMES 
āRkāRTaS SĒDĒ 29. JŪliJā 
iZSkaTīTi 3 JaUTāJUMi:
5 par projekta ,,Pļavniekkalna sā-

kumskolas piebūves jaunbūve 
un pamatkorpusa rekonstruk-
cija, Pļavniekkalna iela 20, kat-
lakalns” realizāciju un pilnvaro-
jumu parakstīt projektēšanas, 
autoruzraudzības, būvekspertī-
zes, būvuzraudzības un būvdar-
bu līgumu;

5 par grozījumiem Ķekavas nova-
da domes 2019.  gada 11.  jūlija 
lēmumā nr. 2;

5 par Ķekavas novada domes 
2022.  gada 16.  marta lēmuma 
nr. 34 grozīšanu.

ĶEkavaS NOvaDa DOMES 
SĒDĒ 13. JŪliJā iZSkaTīTS 
41 JaUTāJUMS:
5 par jāņa dūmiņa baldones  

mūzikas skolas direktora apstip-
rināšanu amatā;

5 par līgumu ar bučas pašvaldību 
par vorzeļas bērnu uzņemšanu;

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības program-
mu licencēšanas komisijas sastā-
va maiņu;

5 par saistošo noteikumu „Pašval-
dības aģentūras „Ķekavas am-
bulance” maksas pakalpojumu 
cenrādis” apstiprināšanu;

5 par saistošo noteikumu „Par 
īpaši aizsargājamo dabas terito-
riju izveidošanu, aizsardzību un 
izmantošanu Ķekavas novada 
pašvaldības teritorijā” apstipri-
nāšanu;

5 par dzīvojamās platības piešķir-
šanu kvalificētam speciālistam;

5 par nekustamā īpašuma „ausma 
162” dzērumos Ķekavas pagas-
tā atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „veckal-
ni 124” dzērumos Ķekavas pa-
gastā atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „Pļavas 
17” dzērumos Ķekavas pagastā 
atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „veckal-
ni 166” dzērumos Ķekavas pa-
gastā atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „zaļinie-
ku iela 5” krustkalnos Ķekavas 
pagastā atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „Pavasa-
ra iela 32” baložos atsavināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „jeņči 
292” jenčos Ķekavas pagastā 
izsoles rezultātu apstiprināšanu;

5 par zemes piešķiršanu nomā z. 
m. uz daļu no pašvaldības nekus-
tamā īpašuma „Centra masīvs” 
daugmalē daugmales pagastā;

5 par zemes piešķiršanu nomā s. 
Č. uz daļu no pašvaldības nekus-
tamā īpašuma „Centra masīvs” 
daugmalē daugmales pagastā;

5 par zemes piešķiršanu nomā v. 
d. uz daļu no pašvaldības nekus-
tamā īpašuma „Centra masīvs” 
daugmalē daugmales pagastā;

5 par zemes piešķiršanu nomā G. 
s. uz daļu no pašvaldības nekus-

tamā īpašuma „aprikozes” Ķeka-
vā;

5 par zemes piešķiršanu nomā 
k.b.-s. uz daļu no pašvaldības 
nekustamā īpašuma „aprikozes” 
Ķekavā;

5 par grozījumiem 2015.  gada 
17.  februāra zemes nomas līgu-
mā par pieslēgumu Ķekava no-
vada pašvaldības ierīkotam elek-
tropieslēgumam zemesgabalā 
„vedmeri” daugmalē daugma-
les pagastā;

5 par saskaņojuma līguma noslēg-
šanu pašvaldības nekustamajā 
īpašumā „nākotnes iela” Ķeka-
vā;

5 par telpu nodošanu bezatlīdzī-
bas lietošanā nodibinājumam 
„Ķekavas novada fonds” nekus-
tamajā īpašumā „tautas nams” 
daugmalē daugmales pagastā;

5 par publisko apspriešanu smilts 
un mālsmilts atradnē „dālderi 3” 
baldones pagastā;

5 par zemes ierīcības projekta iz-
strādes uzsākšanu nekustamajā 
īpašumā vecozoliņi baldones 
pagastā;

5 par pašvaldības īpašuma „kaķi” 
baldonē sadalīšanu;

5 par detālplānojuma projekta 
nekustamajam īpašumam „svēt-
kalni” daugmalē daugmales 
pagastā nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzi-
numu saņemšanai;

5 par detālplānojuma projekta ne-
kustamajam īpašumam „andrīši” 
daugmalē daugmales pagastā 
apstiprināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „rozī-
tes” Ķekavas pagastā lietošanas 
mērķa maiņu;

5 par detālplānojuma „dižkačas” 
Ķekavas pagastā nodošanu pub-
liskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai;

5 par nekustamo īpašumu zeltkal-
na ielā 7 un zeltkalna ielā 9 Ķe-
kavā apvienošanu;

5 par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajā īpašumā 
„ābranti” vimbukrogā Ķekavas 
pagastā;

5 par saistošo noteikumu „Par de-
tālplānojuma „lapmeži” atcelša-
nu daļā” apstiprināšanu;

5 par detālplānojuma „lapmeži” 
krogsilā Ķekavas pagastā grozī-
jumu daļā apstiprināšanu;

5 par detālplānojuma „svēteļi-2 
un vilgertiņi” katlakalnā Ķekavas 
pagastā nodošanu publiskai ap-
spriešanai un institūciju atzinu-
mu saņemšanai;

5 par detālplānojuma „rāmavas 
iela 52” rāmavā Ķekavas pagas-
tā grozījumu apstiprināšanu;

5 par detālplānojuma „rāmavas 
iela 33” rāmavā Ķekavas pagas-
tā nodošanu publiskai apsprie-
šanai un institūciju atzinumu sa-
ņemšanai;

5 par detālplānojuma „Ķiršziedi” 
rāmavā Ķekavas pagastā grozī-
jumu daļā nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzi-
numu saņemšanai;

5 par nekustamo īpašumu Gājēju 
ielā 9 un Gājēju ielā 13 baložos 
apvienošanu;

5 par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajā īpašumā 
„lazdiņi” krustkalnos Ķekavas 
pagastā;

5 par attīstības priekšlikumiem  – 
elektronisko sakaru balstu uzstā-
dīšana Ķekavas novada teritori-
jā;

5 par d.P. apstrīdēšanas iesniegu-
ma noraidīšanu;

5 par Ķekavas novada domes 
2021.  gada 1.  jūlija ārkārtas sē-
des lēmuma nr. 5 „Par paraksta 
tiesībām kredītiestādēs un valsts 

kasē” (protokols nr. 2/2021) gro-
zīšanu.

ĶEkavaS NOvaDa DOMES 
SĒDĒ 27. JŪliJā iZSkaTīTi 
25 JaUTāJUMi:
5 par Ķekavas pagasta pašval-

dības pagaidu administrācijas 
2009.  gada 25.  marta lēmuma 
nr. 1, § 1.5.p. (protokols nr. 13) 
un Ķekavas novada domes 
2010.  gada 15.  jūlija lēmuma 
nr.  3, § 3.24. (protokols nr.  14) 
atcelšanu;

5 par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldības nekustamā īpašu-
ma „tautas nams” daugmalē 
daugmales pagastā zemes vie-
nībā ar kadastra apzīmējumu 
80560020583;

5 par nekustamā īpašuma Parka 
ielā 5 baldonē izsoles rezultātu 
apstiprināšanu;

5 par nekustamā īpašuma „res-
taurators 59” dzērumos Ķekavas 
pagastā atsavināšanu;

5 par nedzīvojamās telpas no-
došanu bezatlīdzības lietošanā 
baldones novada pensionāru 
biedrībai „sābri” pašvaldības 
nekustamajā īpašumā iecavas 
ielā 4 baldonē;

5 par zemes piešķiršanu nomā G.j. 
uz daļu no pašvaldības nekusta-
mā īpašuma „spriegumi” Ķeka-
vā;

5 par zemes piešķiršanu nomā l.Š. 
uz pašvaldības zemes vienību 
krasta ielā 3a baldonē;

5 par oficiāla vietvārda „riekstu dī-
ķis” piešķiršanu;

5 par servitūta nodibināšanu „Cer-
beri” par labu īpašumam „spaļe-
nieku meži”;

5 par īpašuma „braslas” zemes vie-
nības ar adresi vanagkalnu iela 
25, baldone, sadalīšanu;

5 par nekustamā īpašuma „krasta 
iela 9C” baldonē sadali;

5 par nekustamā īpašuma „rudz-
rogas” baldonē sadalīšanu;

5 par nekustamā īpašuma „senču 
iela 1” baldonē sadalīšanu;

5 par nekustamā īpašuma „dauga-
vas iela 31a” baldonē sadalīšanu;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu Parka ielā 11 baldo-
nē;

5 par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu dzintaru ielā 7 bal-
donē;

5 par zemes ierīcības projekta iz-
strādes uzsākšanu nekustamajā 
īpašumā „lejas strautnieki” bal-
dones pagastā;

5 par zemes ierīcības projekta iz-
strādes uzsākšanu nekustamo 
īpašumo „Pļavas 22”, „Pļavas 23” 
un „Pļavas 24” dzērumos Ķeka-
vas pagastā robežu pārkārtoša-
nai;

5 par nekustamo īpašumu sveķu 
ielā 2 un sudraba ielā 33 jeņčos 
Ķekavas pagastā apvienošanu;

5 par adrešu un nekustamā īpašu-
ma lietošanas mērķu piešķiršanu 
detālplānojuma „Šļūkas” teritori-
jā Ķekavā;

5 par detālplānojuma „dainas” 
alejās Ķekavas pagastā nodo-
šanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai;

5 par detālplānojuma „koraļļi” kat-
lakalnā Ķekavas pagastā nodo-
šanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai;

5 par deleģēšanas līgumu ar sia 
„Gaismas tilts 97”;

5 par simbolikas komisijas locekļa 
maiņu;

5 par saistošo noteikumu „Par kār-
tību, kādā tiek izsniegta atļauja 
vīna, raudzēto dzērienu, starp-
produktu vai pārējo alkoholisko 
dzērienu ražošanai Ķekavas no-
vadā” apstiprināšanu.

DOME lĒMa

ĶEkavaS NOvaDa pašvalDība RīkO NEkUSTaMO īpašUMU 
ElEkTRONiSkāS iZSOlES aR aUgšUpEJOšU SOli:

5 pavasara iela 32, baloži, 
Ķekavas novads, kadastra 
nr. 8007 003 3766, kas sastāv no 
zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 8007 003 3766 (platība 
599 m2). sākumcena – 14 180 eiro, 
solis  – 100  eiro, nodrošinājuma 
maksa  – 1418  eiro. samaksa par 
pirkumu  – 14 dienu laikā no pa-
ziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 
1. augustā plkst. 13.00 un noslē-
dzas 31. augustā plkst. 13.00.

5 Zaļinieku iela 5, krustkalni, Ķe-
kavas pagasts, Ķekavas novads, 
kadastra nr.  8070  003  0686, 
kas sastāv no vienas zemes 
vienības ar kadastra apzīmē-
jumu 8070  003  0076 (pla-
tība 0,0289  ha). sākumce-
na  – 4780  eiro, solis  – 100  eiro, 
nodrošinājuma maksa – 478 eiro. 
samaksa par pirkumu – 14 dienu 
laikā no paziņojuma par pirkuma 
summu saņemšanas dienas. izso-
le sākas 1.  augustā plkst.  13.00 
un noslēdzas 31. augustā 
plkst. 13.00.

5 „pļavas 17”, Dzērumi, Ķeka-
vas pagasts, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 8070 018 0426, 
kas sastāv no vienas zemes vie-
nības ar kadastra apzīmējumu 
8070 018 0426 (platība 0,059 ha). 
sākumcena  – 5580  eiro, solis  – 
100 eiro, nodrošinājuma maksa – 
558 eiro. samaksa par pirkumu – 
14  dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas 
dienas. izsole sākas 1.  augustā 
plkst. 13.00 un noslēdzas 31. au-
gustā plkst. 13.00.

5 „ausma 162”, Dzērumi, Ķeka-
vas pagasts, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 8070 018 0045, kas 
sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 8070 018 
0045 (platība 0,06  ha). sākum-
cena – 3780 eiro, solis  – 100 eiro, 

nodrošinājuma maksa  – 378  eiro. 
samaksa par pirkumu  – 14 dienu 
laikā no paziņojuma par pirkuma 
summu saņemšanas dienas. izsole 
sākas 1.  augustā plkst.  13.00 un 
noslēdzas 31. augustā plkst. 13.00.

5 „veckalni 124”, Dzērumi, Ķeka-
vas pagasts, Ķekavas novads, 
kadastra nr.  8070  018  1432, 
kas sastāv no vienas zemes vie-
nības ar kadastra apzīmējumu 
8070 018 1432 (platība 0,1290 ha). 
sākumcena  – 6680  eiro, solis  – 
100  eiro, nodrošinājuma maksa  – 
668  eiro. samaksa par pirkumu  – 
14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas 
dienas. izsole sākas 1.  augustā 
plkst.  13.00 un noslēdzas 31. au-
gustā plkst. 13.00.

5 „veckalni 166”, Dzērumi, Ķeka-
vas pagasts, Ķekavas novads, 
kadastra nr.  8070  018  1313, 
kas sastāv no vienas zemes vie-
nības ar kadastra apzīmējumu 
8070 018 1313 (platība 0,057 ha). 
sākumcena  – 3280  eiro, solis  – 
100 eiro, nodrošinājuma maksa – 
328 eiro. samaksa par pirkumu – 
14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas 
dienas. izsole sākas 1.  augustā 
plkst. 13.00 un noslēdzas 31. au-
gustā plkst. 13.00.

iepazīties ar izsoļu noteikumiem 
un reģistrēties izsolēm pretenden-
ti var no 1.  augusta plkst.  13.00 
līdz 21.  augusta plkst. 23.59 in-
terneta vietnē izsoles.ta.gov.lv. 
drošības nauda un dalības mak-
sa iemaksājama attiecīgi Ķeka-
vas novada pašvaldības un tiesu 
administrācijas kontā saskaņā ar 
elektronisko izsoļu vietnē reģistrē-
tam lietotājam sagatavoto rēķinu. 
izsole norisinās elektronisko izsoļu 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Plašāka in-
formācija par nekustamajiem īpa-
šumiem, zvanot uz tālruņa numuru 
22026854.

iZSOlES
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akTUāli

Pazemināts ūdens līmenis 
Rīgas HES ūdenskrātuvē
No 1. augusta līdz 30. septembrim AS „Latvenergo” uzturēs pazeminātu ūdenslī
meni Rīgas HES ūdenskrātuvē. Norādītajā termiņā iekļautas arī tās dienas, kas ne
pieciešamas, lai ūdenskrātuves līmeni pazeminātu līdz paredzētajai atzīmei un pēc 
tam paceltu līdz normālam darba režīma līmenim.

Rīgas HES ūdenskrātuves līmeņa pazemi-
nāšana nepieciešama Rīgas HES ēkas aug-
šas bjefa sienas zem gājēju ietves konsoles 
apsekošanai virsmas atjaunošanas būvpro-
jekta izstrādei un Ķeguma HES lejas bjefa 
dzelzsbetona konstrukciju atjaunošanai 
(1. kārta) un plostu ceļa (atvadkanāla) at-
balstsienu atjaunošanas darbiem, kur mai-
nīgajā ūdens līmeņa zonā tiks veikta bojātā 
betona atkalšana, stiegrojuma attīrīšana, 
pretkorozijas apstrāde, papildu stiegroju-
ma montāža un betonēšana.
No 1. augusta līdz 30. septembrim remon-
tdarbu veikšanai AS „Latvenergo” Rīgas 
HES plānota ūdenslīmeņa pazemināšana 
un noturēšana no atzīmes 16,25 m līdz 
atzīmei 16,45 m, kas ir par 0,90 m zemāk 
par pieļaujamo minimālo ūdens līmeni 
HES ikdienas ekspluatācijas laikā. Tādējā-
di ūdenslīmeņa pazemināšana ietekmēs 
Daugavas krastu zonu Salaspils, Ikšķiles, 
Ogres un Ķekavas apdzīvotajās teritorijās.
Vasaras mēneši ir brīdis, kad Daugavas 

ūdens pietece ir viszemākā un kad nokrišņu 
daudzums ir zem vidējās gada statistiskās 
vērtības, kā arī konstanti saglabājas pozitī-
vas āra gaisa temperatūras. Viss iepriekš mi-
nētais ir nepieciešams, lai kvalitatīvi paveik-
tu plānotos būvdarbus. AS „Latvenergo”  
ir dažādu termiņu plānošanas dokumenti, 
saskaņā ar kuriem tiek īstenota uzturēša-
nas un investīciju projektu realizācija hid-
roelektrostacijās. Būvdarbu plānošanas 
periods saskaņā ar reglamentējošajiem nor-
matīvajiem aktiem aizņem divus trīs gadus. 
Darbu veikšanai ir jāiegūst kontrolējošo vi-
des institūciju saskaņojums. 
Rīgas HES ūdenskrātuves ietekmes zonā 
dzīvojošajiem un uzņēmējiem, kuru no-
darbošanās saistīta ar ūdens izmantošanu, 
jārēķinās ar ūdenslīmeņa pazemināšanos 
un jāņem vērā, ka ūdenslīmeņa atkāpša-
nās ir atkarīga no gultnes un krastu reljefa.

Ivita Bidere,
AS „Latvenergo” Preses sekretāre

Mūzikas skolai jauna direktore
13. jūlijā Ķekavas novada dome vienbalsīgi lēma par Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzi
kas skolas direktori iecelt Diānu Virsi.

Kopumā Diānas Virses pedagoģiskā darba 
stāžs ir vairāk nekā 20 gadi. No tiem Jāņa 
Dūmiņa Mūzikas skolā viņa ir strādājusi 
astoņus gadus kā direktora vietniece izglī-
tības jomā un no pagājušā gada novembra 
bijusi direktora pienākumu izpildītāja. Pa-
ralēli šiem amata pienākumiem viņa mūzi-
kas skolas audzēkņiem māca flautas spēli, 
muzicē un piedalās dažādos konkursos. 
Darbu Baldones Mūzikas skolas direktora 
amatā Diāna Virse sāka 1. augustā.
Mūzikas skolas direktora pienākumos ie-
tilps radīt labvēlīgu vidi radošai un ino-

vatīvai darbībai, izglītojamo piesaistei 
un iesaistei, kā arī nodrošināt kvalitatīvu 
izglītības procesu. Diāna Virse atzīst, ka, 
domājot par Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzi-
kas skolas attīstības vīziju, „tā ir izglītības 
iestāde, kur tiek nodrošināta kvalitatīva 
profesionālās ievirzes izglītība, tā ir kon-
kurētspējīga ar citām mūzikas skolām, tā 
saglabā un turpina Baldones pilsētas vēr-
tības un tradīcijas, dod iespēju Baldones 
bērniem attīstīt savus talantus un iegūt 
daudzpusīgu izglītību”.

Administratīvā pārvalde

Koksaki vīrusa gadījumi 
fiksēti arī Ķekavas novadā
Šogad īpaši skaļi izskanējušas ziņas par Koksaki vīrusa izplatību pirmsskolas vecuma bēr
nu vidū. Pēc vietējo iedzīvotāju sniegtās informācijas, ir pamatotas aizdomas par vīrusa 
infekcijas izplatību arī Ķekavas novadā. Tāpēc pašvaldība aicina bērnu vecākus tuvāko ne
dēļu laikā izvērtēt bērnu nepieciešamību uzturēties sabiedriskās vietās – rotaļu un sporta 
laukumos un citur, kur pastāv iespēja pieskarties un ar nemazgātām rokām inficēties.

Iespējams, ka pie vainas pastiprinātajai 
uzmanībai Koksaki vīrusam ir pieredze 
ar Covid-19 infekciju. Taču, kā Latvijas 
Sabiedriskajiem medijiem ziņo Bērnu klī-
niskās universitātes slimnīcas bērnu infek-
toloģe Inga Ziemele, gadījumu, kad Kok-
saki vīrusa dēļ bērns nonācis slimnīcā, ir 
tikpat daudz, cik citus gadus, tā kā īpašam 
satraukumam par pārlieku lielu saslimša-
nas uzliesmojumu pagaidām nav pamata.
Kopumā Koksaki vīruss zināms jau kopš 
19. gadsimta beigām un nosaukumu iegu-
vis no nelielas pilsētas Koksaki (Coxsackie) 
ASV, kur tas pirmoreiz izolēts jeb atklāts.

Koksaki vīrusi ir plašas vīrusu grupas – en-
terovīrusu – pārstāvji. Enterovīrusi savukārt 
ir vīrusu grupa, kas izraisa virkni infekcijas 
slimību, kas parasti izpaužas vieglā formā. 
Nosaukums „enterovīrusi” ieviests 1957. 
gadā, lai apvienotu lielu vīrusu grupu, kam 
dabiskā dzīves vieta ir cilvēku zarnu trakts.
Enterovīrusi viegli izplatās, ja netiek ievē-
rota personīgā higiēna. Tāpēc aicinām bēr-
nu vecākus pastiprināti sekot līdzi bērnu 
personīgās higiēnas prasību ievērošanai!

Ķekavas novada pašvaldības 
Īpašumu pārvalde

Par energoresursu taupības 
pasākumiem Ķekavas 
novada pašvaldības iestādēs
Ņemot vērā energoresursu izmaksas un 
situāciju ar energoresursu cenu straujo 
kāpumu, Ķekavas novada domes Finanšu 
komitejas sēdē 4.  augustā tika pieņemts 
atzinums par energoresursu taupības pa-
sākumu ieviešanas mehānismiem Ķekavas 
novada pašvaldības iestādēs, uzdodot ad-
ministrācijai sagatavot rīkojumu projektus 
par:
5  energopatēriņa samazināšanu pašvaldī-

bas ielu apgaismojumam;
5  pašvaldības ēku energopatēriņa samazi-

nāšanu (tajā skaitā iespējamo automati-
zāciju, manuālo regulēšanu, nepiecieša-
majiem cilvēkresursiem, nepieciešamo 
apmācību, nepieciešamajiem finanšu 
resursiem u.c.);

5  paredzēto energoresursu taupības pa-
sākumu efektivitātes noteikšanu un šo 

pasākumu rezultātā iegūto finansiālo 
ietaupījumu;

5  pašvaldības kapitālsabiedrību ener-
gotaupības pasākumu plāna izstrādi 
2022./2023.  gada apkures sezonai (tajā 
skaitā pašvaldības kapitālsabiedrību ap-
saimniekotajās daudzdzīvokļu mājās);

5  energoresursu taupības pasākumu ap-
mācību organizēšanu.

Komentējot Finanšu komitejā pieņemtos 
atzinumus, novada domes priekšsēdētāja 
vietnieks Valts Variks aicināja pašvaldības 
iestādes īpaši rūpīgi izvērtēt visu iespējamo 
energoresursu patēriņa samazināšanas ie-
spējas un, sagatavojot budžeta grozījumus, 
izvērtēt iespējamos finanšu resursu ietaupī-
jumus, tādējādi veidojot uzkrājumus ener-
goresursu sadārdzinājumu segšanai.

Administratīvā pārvalde

Ceļojošā vides izstāde „Ar vienu 
vilcienu rītdienā” iepazīstina ar 
„Rail Baltica” tapšanu
Šogad pa Latvijas novadiem ceļo izstāde „Ar vienu vilcienu rītdienā”, lai informētu 
iedzīvotājus par topošo „Rail Baltica” dzelzceļa līniju. 

Drīzumā izstāde atceļos uz Ķekavas no-
vadu, lai sniegtu atbildes uz iedzīvotājus 
interesējošiem jautājumiem par „Rail Bal-
tica” projektu: kāds būs dzelzceļa līnijas 
novietojums, kur būs stacijas, cik ātri varēs 
ar vilcienu ceļot.
Ķekavā izstāde būs aplūkojama no 19. au-
gusta līdz 4. septembrim, Baldonē – no 6. 
līdz 21. septembrim.
Izstādes apmeklētāji saistošā un viegli 
uztveramā veidā var iepazīties ar „Rail 
Baltica” projekta aktualitātēm, plānoto 
starptautisko un reģionālo satiksmi, kravu 
loģistikas attīstības iespējām novados, kā 
arī faktiem par vēsturisko dzelzceļa savie-
nojumu ar Eiropu. 
Apmeklētāji var aktīvi iesaistīties izstā-
des izzināšanā, un tā būs interesanta visu 
vecumu apmeklētājiem. Izstādes stends 
aprīkots ar QR kodiem, kurus nolasot ar 
viedierīci var noskatīties video par Rīgas 
Centrālās stacijas vīziju, plānoto ātrgaitas 
dzelzceļa staciju lidostā „Rīga” un citām 
tēmām vai noklausīties pagātnes leģendas 

par „Rail Baltica” topošo staciju atrašanās 
vietām.
Padomāts arī par apmeklētājiem ar bēr-
niem, piedāvājot interaktīvu atmiņas 
spēli „Atrodi vienādos”, kurā bērniem jā-
atrod vienādi attēli par „Rail Baltica” pro-
jekta vides, pasažieru drošības un ērtības  
tēmām.
Ķekavas novadā izstāde būs aplūkojama 
līdz 21. septembrim. Vēlāk tā turpinās ce-
ļojumu uz Ropažu novadu, kā arī citiem 
novadiem, ko šķērsos topošā Eiropas slie-
žu platuma dzelzceļa līnija. Izstādes ce-
ļojums pa Latvijas novadiem turpināsies 
līdz oktobrim. Noslēgumā izstāde tiks 
nodota Latvijas Dzelzceļa vēstures mu-
zejam turpmākai ekspozīcijai muzeja āra 
teritorijā.
Izstādi tapusi ar Eiropas Savienības Eiro-
pas infrastruktūras savienošanas instru-
menta atbalstu un sadarbībā ar novadu 
pašvaldībām.

Satiksmes ministrijas Komunikācijas nodaļa 
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DETālplāNOJUMi

paR DETālplāNOJUMa „DižkačaS” 
ĶEkavaS pagaSTā NODOšaNU 
pUbliSkaJai apSpRiEšaNai UN 
iNSTiTŪCiJU aTZiNUMU SaņEMšaNai

Ķekavas novada dome 2022.  gada 13.  jū-
lijā ir pieņēmusi lēmumu nr. 28 „Par detāl-
plānojuma „dižkačas” nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņem-
šanai”.
detālplānojuma mērķis ir nekustamā īpašu-
ma sadale un vispārīgās ražošanas objekta 
būvniecība, ceļu tīkla izveide.
detālplānojuma publiskās apspriešanas 
laiks  – no 2022.gada 9.augusta līdz 30.au-
gustam.
informācija par publisko apspriešanu pieejama 
Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.kekavasnovads.lv, Ķekavas novada infor-
matīvajā biļetenā „Ķekavas novads” un latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla „Geolatvija.
lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 25.  augustā plkst.  18.00 Ķeka-
vas novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) Gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā.
ar detālplānojuma redakcijas materiāliem 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla „Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas at-
tīstības plānošana”.

interesentus, kas vēlas iepazīties ar detāl-
plānojuma redakcijas materiāliem klātienē, 
kā arī saņemt klātienes konsultāciju, lū-
dzam pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (andris lācis). 
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas novads, lv-2123; e-pasta adrese 
(elektroniski parakstītiem dokumentiem) 
novads@kekava.lv) vai latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā 

„teritorijas attīstības plānošana”. neskaidrī-
bu gadījumā iespējams vērsties Ķekavas no-
vada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (andris lācis).
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. iesniegumā jānorāda arī: fizis-
kām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas 
adrese, juridiskām personām  – nosaukums, 
adrese, reģistrācijas numurs.

paZiņOJUMS

paR DETālplāNOJUMa pROJEkTa 
„SvĒTkalNi” DaUgMalĒ DaUgMalES 
pagaSTā pUbliSkO apSpRiEšaNU

Ķekavas novada dome 2022. gada 13. jūli-
jā pieņēmusi lēmumu nr. 25 „Par detālplā-
nojuma projekta nekustamajam īpašumam 
„svētkalni” daugmalē, daugmales pagas-
tā, Ķekavas novadā nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu sa-
ņemšanai”.
detālplānojuma izstrādes mērķis ir nekus-
tamā īpašuma sadalīšana un savrupmāju 
apbūve, kā arī šim nolūkam nepieciešamo 
ielu un inženierkomunikāciju nodrošināju-
ma izveide, t.sk. atdalot sarkano līniju teri-
torijas atsevišķās zemes vienībās. 
detālplānojuma projekta publiskās ap-
spriešanas laiks  – no 2022. gada 10. au-
gusta līdz 30. augustam. informācija par 
publisko apspriešanu pieejama Ķekavas 
novada pašvaldības portālā www.kekavas-
novads.lv, Ķekavas novada informatīvajā iz-
devumā „Ķekavas novads” un latvijas ģeo-
telpiskās informācijas portāla „Geolatvija.
lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022. gada 18. augustā plkst. 18.00 at-
tālināti  – tiešsaistes platformā „zoom”. 
Piekļuves informācija tiešsaistes sanāks-
mei tiks publicēta sanāksmes norises die-
nā Ķekavas novada pašvaldības portāla  
www.kekavasnovads.lv sadaļā „attīstība”  – 
„detālplānojumi”  – „Publiskās apsprieša-
nas” pie detālplānojuma projekta publis-
kās apspriešanas paziņojuma. 
ar detālplānojuma projektu var iepazī-
ties Ķekavas novada pašvaldības portālā  
www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotel-
piskās informācijas portāla „Geolatvija.lv” 
sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”, kā 
arī klātienē Ķekavas novada pašvaldībā, ie-
priekš zvanot uz tālruņa numuru 25636820 
un piesakoties.
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt klā-
tienē Ķekavas novada pašvaldībā Ķekavā, 
Gaismas ielā 19, k.9, vai „salnās” daug-
malē, nosūtīt elektroniski vai pa pastu vai 
iesniegt latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla www.geolatvija.lv sadaļā „teritori-
jas attīstības plānošana”. neskaidrību ga-
dījumā var vērsties Ķekavas novada paš-
valdībā (26. darbavietā), iepriekš zvanot uz 
tālruņa numuru 25636820. 
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un 
priekšlikumi, kas iesniegti līdz publiskās 
apspriešanas beigām. ja priekšlikuma ie-
sniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, tas 
jānorāda iesniegumā. iesniegumā jānorā-
da arī: fiziskām personām – vārds, uzvārds, 
dzīvesvietas adrese; juridiskām personām – 
nosaukums, adrese, reģistrācijas numurs.

paZiņOJUMS

paR DETālplāNOJUMa „lapMEži” 
aTCElšaNU Daļā NEkUSTaMaJOS 
īpašUMOS gRīZUpES iElā 8, gRīZUpES 
iElā 10 UN gRīZUpES iElā 12 
kROgSilā ĶEkavaS pagaSTā

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2022.  gada 13.  jūlija sēdes lēmumu 
nr.  31 „Par Ķekavas novada pašvaldības 
saistošo noteikumu nr.  sn-tPd-2/2022 
„Par Ķekavas novada domes 2009.  gada 
24. novembra saistošo noteikumu nr. sn-
tPd-204/2009 „Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam „lapmeži” 
(kadastra nr. 8070 008 1579) Ķekavas pa-
gastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada domes saistošajiem no-
teikumiem” atzīšanu par spēku zaudēju-
šiem daļā par nekustamajiem īpašumiem 
Grīzupes ielā 8, kadastra numurs 8070 
008 2212, Grīzupes ielā 10, kadastra nu-
murs 8070 008 2214, Grīzupes ielā 12, 
kadastra numurs 8070 008 2219, krogsi-
lā,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”” 
apstiprināšanu” atcelts detālplānojums 
„lapmeži” nekustamajiem īpašumiem Grī-
zupes ielā 8, kadastra numurs 8070 008 
2212, Grīzupes ielā 10, kadastra numurs 
8070 008 2214, Grīzupes ielā 12, kadastra 
numurs 8070 008 2219, krogsilā, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā.

paZiņOJUMS

paR pUbliSkO apSpRiEšaNU SMilTS UN MālSMilTS aTRaDNĒ „DālDERi 3” 
balDONES pagaSTā

Pamatojoties uz baldones novada 
2013.  gada 9.  janvāra saistošo noteikumu 
nr. 1 „baldones novada teritorijas plānojums 
2013.–2024.  gadam” 65.1. un 65.2. punktu 
un Ķekavas novada pašvaldības 2021. gada 
1.  jūlija saistošo noteikumu nr.  13/2021 
„Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 
144.  punkta 144.5.  apakšpunktu, 150. pun-
ktu un 152. punktu, Ķekavas novada dome ar 
2022. gada 13. jūlija lēmumu nr. 22 nolēma 
publiskai apspriešanai nodot ieceri par derī-
go izrakteņu iegūšanu nekustamajā īpašumā 
„dālderi” baldones pagastā.
iecere paredz smilts un mālsmilts iegūšanu 
nekustamajā īpašumā „dālderi” baldones 
pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmē-
jumu 8025 002 0015 daļā. transporta plūs-
ma plānota pa pašvaldības ceļu „arāju ceļš”, 
kas attēlots zemāk redzamajā attēlā ar zilu 
raustītu līniju.
Publiskās apspriešanas laiks – no 8. augusta 
līdz 5. septembrim.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
22. augustā plkst. 17.30 attālināti platformā 
„zoom”.
Piekļuves informācija sanāksmei platformā 
„zoom” tiks publicēta sanāksmes norises 
dienā pašvaldības tīmekļa vietnē www.keka-
vasnovads.lv.

rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, lv-2123; 
e-pasta adrese (elektroniski parakstītiem 
dokumentiem) novads@kekava.lv). neskaid-
rību gadījumā var vērsties Ķekavas nova-
da pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 
26678026.
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas ad-
rese; juridiskām personām – nosaukums, ad-
rese, reģistrācijas numurs.

paZiņOJUMS

attēla sagatavošanā izmantota sia „jāņa sēta” karte.

paR DETālplāNOJUMa pROJEkTa „aNDRīši” DZiNTaROS DaUgMalES pagaSTā 
apSTipRiNāšaNU

Ķekavas novada dome 2022. gada 13. jūlijā 
ir pieņēmusi lēmumu nr. 26 „Par detālplā-
nojuma projekta nekustamajam īpašumam 
„andrīši” dzintaros, daugmales pagastā, Ķe-
kavas novadā apstiprināšanu”.
detālplānojuma izstrādes mērķis ir nekus-
tamā īpašuma sadalīšana un savrupmāju 
apbūve, kā arī šim nolūkam nepieciešamo 
ielu un inženierkomunikāciju nodrošinājuma 
izveide, t.sk. atdalot sarkano līniju teritorijas 
atsevišķās zemes vienībās.
ar lēmuma pilnu saturu un detālplānojumu 

var iepazīties Ķekavas novada pašvaldības 
portālā www.kekavasnovads.lv un latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla „Geolatvi-
ja.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”, 
kā arī klātienē Ķekavas novada pašvaldības 
administrācijas ēkā Gaismas ielā 19, k.9, 
Ķekavā, iepriekš zvanot uz tālruņa numuru 
25636820 un piesakoties.

attēla pamatnei izmantots: https://kartes. 
lgia.gov.lv/karte/?x=311986.74&y= 
506887.35&zoom=3&basemap=topokarte

paZiņOJUMS
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DETālplāNOJUMi

paZiņOJUMS paR DETālplāNOJUMa iZSTRāDES UZSākšaNU NEkUSTaMaJā 
īpašUMā „laZDiņi” kRUSTkalNOS ĶEkavaS pagaSTā

Ķekavas novada dome 2022. gada 13. jūlijā 
ir pieņēmusi lēmumu nr. 38 „Par detālplāno-
juma iztrādes uzsākšanu nekustamajā īpašu-
mā „lazdiņi”, krustkalnos, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā”.
detālplānojuma izstrādes mērķis ir īpašuma 
sadale un savrupmāju un/vai dvīņu māju, 
rindu māju būvniecība un vienota ceļu un in-
ženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma 
teritorijā un tai piegulošajās teritorijās.
detālplānojuma izstrādes ierosinātāji ir fi-
ziskas personas. detālplānojuma izstrādes 
vadītājs – Ķekavas novada pašvaldības at-
tīstības un būvniecības pārvaldes teritori-
jas plānotājs andris lācis (tālruņa numurs 
29822574).

Papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un ģeo-
telpiskās informācijas portāla „Geolatvija.lv” 
sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.

paZiņOJUMS

paZiņOJUMS paR DETālplāNOJUMa „DaiNaS” alEJāS ĶEkavaS pagaSTā 
NODOšaNU pUbliSkaJai apSpRiEšaNai UN iNSTiTŪCiJU aTZiNUMU SaņEMšaNai

Ķekavas novada dome 2022. gada 27. jūlijā 
ir pieņēmusi lēmumu nr. 21 „Par detālplā-
nojuma „dainas” nodošanu publiskajai ap-
spriešanai un institūciju atzinumu saņemša-
nai” (protokols nr. 26).
detālplānojuma mērķis ir nekustamā īpašu-
ma sadale un savrupmāju būvniecība, ielu 
tīkls sarkanajās līnijās.
detālplānojuma publiskās apspriešanas 
laiks  – no 2022.gada 9.augusta līdz 30.au-
gustam.
informācija par publisko apspriešanu ir pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” 
un latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 18.  augustā plkst.  18.00 Ķeka-
vas novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) Gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā.
ar detālplānojuma redakcijas materiāliem 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla „Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas at-
tīstības plānošana”.
interesentus, kas vēlas iepazīties ar detāl-
plānojuma redakcijas materiāliem klātienē, 
kā arī saņemt klātienes konsultāciju, lūdzam 
zvanīt uz tālruņa numuru 29822574 (andris 

lācis) un pieteikties. 
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai no-
sūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldības 
administrācijas ēkā Gaismas ielā 19, k.9-1, 
Ķekava, Ķekavas novads, lv-2123, nosūtīt uz 
e-pasta adresi novads@kekava.lv (elektroniski 
parakstītus dokumentus) vai iesniegt latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla „Geolatvi-
ja.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”. 
neskaidrību gadījumā var vērsties Ķekavas 
novada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numu-
ru 29822574 (andris lācis).
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. iesniegumā jānorāda arī: fizis-
kām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas 
adrese, juridiskām personām  – nosaukums, 
adrese, reģistrācijas numurs.

paZiņOJUMS

paZiņOJUMS paR DETālplāNOJUMa „lapMEži” gROZīJUMU Daļā 
apSTipRiNāšaNU kROgSilā ĶEkavaS pagaSTā

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2022.  gada 13.  jūlija sēdes lēmumu nr.  32 
„Par detālplānojuma „lapmeži” grozījumu 
daļā apstiprināšanu krogsilā, Ķekavas pa-
gastā, Ķekavas novadā” apstiprināti detāl-
plānojuma „lapmeži” grozījumi nekusta-
majam īpašumam Grīzupes ielā 8, kadastra 
numurs 8070 008 2212, Grīzupes ielā 10, 
kadastra numurs 8070 008 2214, Grīzupes 
ielā 12, kadastra numurs 8070 008 2219, 
krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.
detālplānojuma grozījumus var pārsūdzēt 
administratīvās rajona tiesas rīgas tiesu namā 
rīgā, baldones ielā 1a, viena mēneša laikā no 
tā publikācijas dienas latvijas republikas ofi-
ciālajā izdevumā „latvijas vēstnesis”.
ar apstiprinātajiem detālplānojuma gro-
zījumiem var iepazīties Ķekavas novada 

pašvaldībā (28.  darbavieta, tālruņa numurs 
29822574), pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla „Geolatvija.lv” sada-
ļā „teritorijas attīstības plānošana”.

paZiņOJUMS

paZiņOJUMS paR DETālplāNOJUMa „kORaļļi” ĶEkavaS pagaSTā NODOšaNU 
pUbliSkaJai apSpRiEšaNai UN iNSTiTŪCiJU aTZiNUMU SaņEMšaNai

Ķekavas novada dome 2022. gada 27. jūlijā 
ir pieņēmusi lēmumu nr. 22 „Par detālplāno-
juma „koraļļi” nodošanu publiskajai apsprie-
šanai un institūciju atzinumu saņemšanai” 
(protokols nr. 26).
detālplānojuma mērķis ir nekustamā īpašu-
ma sadale un savrupmāju un/vai dvīņu māju 
būvniecība, ielu tīkls sarkanajās līnijās.
detālplānojuma publiskās apspriešanas 
laiks  – no 2022.gada 9.augusta līdz 30.au-
gustam.
informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” 
un latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 18.  augustā plkst.  18.30 Ķeka-
vas novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) Gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā.
ar detālplānojuma redakcijas materiāliem 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla „Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas at-
tīstības plānošana”.
interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplā-
nojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā arī 
saņemt klātienes konsultāciju, lūdzam zvanīt 
uz tālruņa numuru 29822574 (andris lācis). 

rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas novads, lv-2123; e-pasta adrese 
(elektroniski parakstītiem dokumentiem) 
novads@kekava.lv) vai latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā 
„teritorijas attīstības plānošana”. neskaidrī-
bu gadījumā iespējams vērsties Ķekavas no-
vada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (andris lācis).
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. iesniegumā jānorāda arī: fizis-
kām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas 
adrese, juridiskām personām  – nosaukums, 
adrese, reģistrācijas numurs.

paZiņOJUMS

paZiņOJUMS paR DETālplāNOJUMa „ĶiRšZiEDi” gROZīJUMU Daļā RāMavā 
ĶEkavaS pagaSTā UN DETālpāNOJUMa „RāMavaS iEla 33” RāMavā ĶEkavaS 
pagaSTā NODOšaNU pUbliSkaJai apSpRiEšaNai UN iNSTiTŪCiJU aTZiNUMU 
SaņEMšaNai  

Ķekavas novada dome 2022. gada 13. jūlijā 
ir pieņēmusi lēmumu nr. 36 „Par detālplāno-
juma „Ķiršziedi” grozījumu daļā nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinu-
mu saņemšanai” un lēmumu nr. 35 „Par de-
tālplānojuma „rāmavas iela 33” nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinu-
mu saņemšanai”.
detālplānojuma „Ķiršziedi” grozījumu mērķis 
ir nekustamā īpašuma pārdale savrupmāju 
un/vai dvīņu māju būvniecībai, savukārt de-
tālplānojuma „rāmavas iela 33” – nekustamā 
īpašuma sadale un savrupmāju un/vai dvīņu 
māju būvniecība, ielu tīkls sarkanajās līnijās.
abu detālplānojumu risinājumi ir savstarpēji 
saistīti, tādēļ tiek rīkota kopīga abu detālplā-
nojumu publiskā apspriešana.
detālplānojumu publiskās apspriešanas 
laiks – no 2022. gada 9. augusta līdz 30. au-
gustam.
informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” 
un latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 25.  augustā plkst.  18.30 Ķeka-

vas novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) Gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā.
ar detālplānojumu redakciju materiāliem var 
iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, paš-
valdības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.
lv un latvijas ģeotelpiskās informācijas por-
tāla „Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstī-
bas plānošana”.
interesentus, kas vēlas iepazīties ar detāl-
plānojuma redakcijas materiāliem klātienē, 
kā arī saņemt klātienes konsultāciju, lūdzam 
zvanīt uz tālruņa numuru 29822574 (andris 
lācis). 
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas novads, lv-2123; e-pasta adrese 
(elektroniski parakstītiem dokumentiem) 
novads@kekava.lv) vai latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā 
„teritorijas attīstības plānošana”. neskaidrī-
bu gadījumā iespējams vērsties Ķekavas no-
vada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (andris lācis).
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. iesniegumā jānorāda arī: fizis-
kām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas 
adrese, juridiskām personām – nosaukums, 
adrese, reģistrācijas numurs.

paZiņOJUMS

paR DETālplāNOJUMa „RāMavaS iEla 52” gROZīJUMU apSTipRiNāšaNU 
NEkUSTaMaJaM īpašUMaM „RāMavaS iEla 52” RāMavā ĶEkavaS pagaSTā

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2022.  gada 13.  jūlija sēdes lēmumu nr.  34 
„Par detālplānojuma „rāmavas iela 52” gro-
zījumu apstiprināšanu, rāmavā, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā” apstiprināti de-
tālplānojuma „rāmavas iela 52” grozījumi 
nekustamajam īpašumam „rāmavas iela 52” 
rāmavā Ķekavas pagastā Ķekavas novadā.
detālplānojuma grozījumus var pārsūdzēt 
administratīvās rajona tiesas rīgas tiesu namā 
rīgā, baldones ielā 1a, viena mēneša laikā no 
tā publikācijas dienas latvijas republikas ofi-
ciālajā izdevumā „latvijas vēstnesis”.
ar apstiprinātajiem detālplānojuma gro-
zījumiem var iepazīties Ķekavas novada 
pašvaldībā (28.  darbavieta, tālruņa numurs 
29822574), pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla „Geolatvija.lv” sada-
ļā „teritorijas attīstības plānošana”.

paZiņOJUMS
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akTUāli

paR DETālplāNOJUMa „SvĒTEļi-2 UN vilgERTiņi” ĶEkavaS pagaSTā NODOšaNU 
pUbliSkaJai apSpRiEšaNai UN iNSTiTŪCiJU aTZiNUMU SaņEMšaNai

Ķekavas novada dome 2022. gada 13. jūlijā 
ir pieņēmusi lēmumu nr. 33 „Par detālplāno-
juma „svēteļi-2 un vilgertiņi” nodošanu pub-
liskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai”.
detālplānojuma mērķis ir nekustamā īpašu-
ma sadale un savrupmāju un/vai dvīņu māju 
būvniecība, ielu tīkls sarkanajās līnijās.
detālplānojuma publiskās apspriešanas 
laiks – no 2022. gada 9. augusta līdz 30. au-
gustam.
informācija par publisko apspriešanu ir pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” 
un latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 18.  augustā plkst.  18.30 Ķeka-
vas novada pašvaldības administrācijas ēkā 
(28. darbavieta) Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, 
Ķekavas novadā).
ar detālplānojuma redakcijas materiā-
liem iespējams iepazīties Ķekavas nova-
da pašvaldībā, pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla „Geolatvija.lv sadaļā 
„teritorijas attīstības plānošana”.
interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplā-
nojuma redakcijas materiāliem klātienē, kā arī 
saņemt klātienes konsultāciju, lūdzam zvanīt 
uz tālruņa numuru 29822574 (andris lācis). 
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas novads, lv-2123; e-pasta adrese 
(elektroniski parakstītiem dokumentiem) 
novads@kekava.lv) vai latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā 
„teritorijas attīstības plānošana”. neskaidrī-
bu gadījumā iespējams vērsties Ķekavas no-
vada pašvaldībā, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (andris lācis).
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. iesniegumā jānorāda arī: fizis-
kām personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas 
adrese, juridiskām personām – nosaukums, 
adrese, reģistrācijas numurs.

paZiņOJUMS

paR DETālplāNOJUMa iZSTRāDES UZSākšaNU NEkUSTaMaJā īpašUMā 
„ābRaNTi” viMbUkROgā ĶEkavaS pagaSTā

Ķekavas novada dome 2022. gada 13. jūlijā 
ir pieņēmusi lēmumu nr. 30 „Par detālplāno-
juma iztrādes uzsākšanu nekustamajā īpašu-
mā „ābranti”, vimbukrogā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā”. detālplānojuma izstrādes 
mērķis ir zemesgabala sadale un vienota 
ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detāl-
plānojuma teritorijā un tai piegulošajām te-
ritorijām.

detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fizis-
ka persona. detālplānojuma izstrādes vadī-
tājs – Ķekavas novada pašvaldības attīstības 
un būvniecības pārvaldes teritorijas plāno-
tājs andris lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla „Geolatvija.
lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.

paZiņOJUMS

izsludinātas 11 iepirkumu komisijas sē-
des, sagatavoti materiāli izskatīšanai, do-
kumentu saskaņošana un parakstīšana, 
protokolu gatavošana, nodošana komisi-
jai parakstīt, atbildīgajiem darbiniekiem 
iepazīties ar komisijas lēmumiem dvs 
„namejs”.
  iepirkums „Ķekavas novada pašvaldības 
darbinieku veselības apdrošināšanas 
pakalpojuma nodrošināšana”: 4.  jūlijā 
atvērts, saņemts viens piedāvājums, 
5.  jūlijā pieņemts lēmums atzīt preten-
dentu par atbilstošu nolikuma prasībām, 
informēt pašvaldības vadību par iepir-
kuma rezultātiem;
  iepirkums „Pārvietojamo telpu (moduļu) 
noma Pļavniekkalna sākumskolas telpu 
nodrošināšanai”: 4. jūlijā atvērts, sa-
ņemts viens piedāvājums, 7. jūlijā pie-
ņemts lēmums pieprasīt precizējošu in-
formāciju no pretendenta, 14. jūlijā 
pieņemts lēmums piešķirt līguma slēg-
šanas tiesības;
  iepirkums „baseinu ūdens dezinfekcijas 
līdzekļu piegāde”: 5. jūlijā atvērts, sa-
ņemti divi piedāvājumi, 7. jūlijā pie-
ņemts lēmums izbeigt iepirkumu bez 
rezultāta; 28. jūlijā atkārtoti apstiprināti 
dokumenti, izsludināts, atvēršana pare-
dzēta 9. augustā;
  iepirkums „apvienotā gājēju ceļa un ve-
loceļa izbūve gar autoceļu v2 Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, no egļu ielas 
līdz katlakalna ielai (aC v1)”: 5. jūlijā ap-
stiprināta dokumentācija, 7.  jūlijā izslu-
dināts, atvēršana 27.  jūlijā, 21. jūlijā un 
28. jūlijā sniegtas atbildes uz pretenden-
tu jautājumiem, pieņemts lēmums veikt 
grozījumus iepirkumu dokumentācijā;

  iepirkums „Pārtikas produktu piegāde 
Ķekavas novada pašvaldības aģentūras 
„Ķekavas sociālās aprūpes centrs” vaja-
dzībām”: 7. jūlijā pieņemts lēmums pie-
šķirt līguma slēgšanas tiesības visām ie-
pirkuma daļām;
  iepirkums „ēku energoefektivitātes pa-
augstināšanas projektu vadības pakal-
pojumi”: 5. jūlijā apstiprināta dokumen-
tācija, 8. jūlijā izsludināts, atvēršana 18. 
jūlijā, 21. jūlijā pieņemts lēmums piešķirt 
līguma slēgšanas tiesības pretenden-
tam;
  iepirkums „Pļavniekkalna sākumskolas  
pārbūve Pļavniekkalna ielā 20, katlakal-
nā, Ķekavas novadā, izbūves būvprojek-
ta izstrāde, autoruzraudzība un būvdar-
bi”: 5.  jūlijā pieņemts lēmums uzdot 
precizējošus jautājumus pretendentiem, 
7. jūlijā pieņemts lēmums uzdot preten-
dentam iesniegt informāciju atbilstoši 
Pil 42.  pantam, 12. jūlijā pieņemts lē-
mums piesaistīt neatkarīgu ekspertu 
energoefektivitātes rādītāju izvērtēša-
nai, 14. jūlijā izvērtēts saņemtais eksper-
ta atzinums un pretendenta iesniegtā 
informācija par izslēgšanas noteikumu 
atbilstību, 21. jūlijā  pieņemts lēmums 
piešķirt līguma slēgšanas tiesības;  
  iepirkums „ēku energoefektivitātes pa-
augstināšanas būvdarbu būvuzraudzī-
bas pakalpojumi”: 5. jūlijā pieņemts lē-
mums piešķirt līguma slēgšanas tiesības 
visām iepirkuma daļām;
  iepirkums „interaktīvo displeju ar tāfeles 
funkcionalitāti iegāde”: 7.  jūlijā pie-
ņemts lēmums piešķirt līguma slēgšanas 
tiesības;
  iepirkums „būvprojekta izstrāde ener-
goefektivitātes paaugstināšanai ar auto-
ruzraudzību Ķekavas sporta kluba ēkas 
būvkonstrukciju siltināšanai”: 7.  jūlijā 
pieņemts lēmums piešķirt līguma slēg-
šanas tiesības;
  iepirkums „baldones sākumskolas un 
mencendarbes muižas apkures katlu 
pārbūve”: 7. jūlijā pieņemts lēmums ap-
stiprināt dokumentus, 8.  jūlijā izsludi-
nāts, atvēršana 19. jūlijā, 15. jūlijā snieg-
tas atbildes uz pretendenta jautājumiem, 
21. jūlijā pieņemts lēmums piešķirt līgu-

ma slēgšanas tiesības;
  iepirkums „koku kopšana un bīstamo 
koku nozāģēšana Ķekavas novada teri-
torijā 2022. gadā”: 7. jūlijā pieņemts lē-
mums apstiprināt dokumentus, 12. jūlijā 
izsludināts, atvēršana 25. jūlijā, 28. jūlijā 
pieņemts lēmums izbeigt iepirkumu bez 
rezultāta, veikt labojumus dokumentāci-
jā un virzīt komisijā atkārtotai skatīšanai 
un sludināšanai;
  darbs pie cenu aptaujas „ēdināšanas pa-
kalpojuma nodrošināšana pārtikas pro-
duktu piegādes veidā ukrainas civilie-
dzīvotājiem – patvēruma meklētājiem, 
kas izmitināti Ķekavas novada teritorijā”;
  iepirkums „ventilācijas iekārtas piegāde 
un uzstādīšana reģionālās pašvaldības 
policijas telpās”: 14. jūlijā apstiprināta 
iepirkuma dokumentācija, izsludināts, 
20. jūlijā pieņemts lēmums par pārtrauk-
šanu, jo nepieciešamas izmaiņas tehnis-
kajā specifikācijā;
  iepirkums „telekomunikācijas pakalpo-
juma nodrošināšana”: sniegtas atbildes 
uz pretendentu jautājumiem, 14. jūlijā 
pieņemts lēmums veikt grozījumus ie-
pirkumu dokumentācijā, uzsākts darbs 
pie grozījumu veikšanas, 26. jūlijā pie-
ņemts lēmums pārtraukt iepirkumu, pa-
matojoties uz iepirkuma virzītāja iesnie-
gumu par nepieciešamību veikt izmaiņas 
dokumentācijā;
  iepirkums „esri arcGis licenču noma Ķe-
kavas novada pašvaldībai”: 14. jūlijā pie-
ņemts lēmums piešķirt līguma slēgšanas 
tiesības;
  iepirkums „autotransporta pakalpojumi 
skolēnu regulāriem pārvadājumiem”: 
14.  jūlijā pieņemts lēmums veikt grozīju-
mus iepirkumu dokumentācijā, 19. jūlijā 
publicēti grozījumi dokumentācijā, tajā 
skaitā pagarināts pieteikumu iesniegšanas 
termiņš, atvēršana paredzēta 11. augustā;
  iepirkums „baldones kultūras centra re-
montdarbi”:uzvarētāja iesnieguma iz-
skatīšana, nākamā pretendenta vērtēša-
na, 20. jūlijā pieņemts lēmums pieprasīt 
precizējošu informāciju pretendentam, 
21. jūlijā pieņemts lēmums pretendentu 
atzīt par atbilstošu nolikuma prasībām;
  iepirkums „Portatīvo datoru iegāde”: 21. jū-
lijā apstiprināti dokumenti, 22. jūlijā izsludi-
nāts, atvēršana paredzēta 2. augustā;
  iepirkums „baložu vidusskolas skolēnu 
garderobes skapīšu iegāde”: 21. jūlijā 
apstiprināti dokumenti, 28. jūlijā izsludi-
nāts, atvēršana paredzēta 2. septembrī;
  iepirkums „Projektēšanas un autoruzrau-
dzības darbi trīs pašvaldības ēku vides 
pieejamības nodrošināšanai Ķekavas 
novadā”: saņemta informācija no iepir-
kumā atbildīgā darbinieka par iepirku-
ma pārvērtēšanas nepieciešamību, 
21. jūlijā pieņemts lēmums uzsākts pār-
vērtēšanu, pieprasot precizējošu infor-
māciju no pretendenta;
  iepirkums „automašīnu noma reģionā-
lās pašvaldības policijas vajadzībām”: 
28. jūlijā apstiprināti dokumenti, uzsākts 
darbs pie izsludināšanas;
  iepirkums „ēku energoefektivitātes pa-
augstināšanas būvdarbu veikšana trīs 
Ķekavas novada pašvaldības ēkās”: 
28. jūlijā apstiprināti dokumenti, uzsākts 
darbs pie izsludināšanas;
  iepirkums „Gājēju ceļa izbūve gar auto-
ceļu v6 Ķekava–putnu fabrika (ziemeļu 
iela) posmā no sporta nama līdz zieme-
ļu ielai Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķeka-
vas novadā”: 28. jūlijā apstiprināti doku-
menti, uzsākts darbs pie izsludināšanas;
  iepirkums „būvdarbu teritorijas labiekār-
tojums zaļā iela 5, baloži”: 28. jūlijā ap-
stiprināti dokumenti, uzsākts darbs pie 
izsludināšanas.

aktuālā informācija par iepirkumu pro-
cedūrām iepirkumu uzraudzības biroja 
Publikāciju vadības sistēmā info.iub.gov.lv  
un elektronisko iepirkumu sistēmā  
www.eis.gov.lv.

iEpiRkUMi JŪliJā
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pašvalDībaS aģENTŪRaS „ĶEkavaS SOCiālāS apRŪpES CENTRS”  
(REģ. NR. 90001893339) SOCiālāS apRŪpES CENTRa „balDONE” NODaļa  
aiCiNa DaRbā FiZiOTERapEiTU (pROFESiJaS kODS 2264 02)

galvenie amata pienākumi:
5  veikt klienta veselības un funkcionālā stā-

vokļa novērtēšanu, noteikt klienta funkcio-
nālās spējas un to uzlabošanas vai saglabā-
šanas iespējas;

5  veikt klienta pozicionēšanu, pozīciju mai-
ņu, locītavu mobilitātes un stabilitātes uz-
labošanu vai uzturēšanu, muskuļu funkciju 
un līdzsvara atjaunošanu vai uzturēšanu, 
stājas un gaitas korekciju vai uzturēšanu 
ikdienas aktivitāšu treniņos;

5  pielietot mīksto audu tehnikas (masāžu 
u.c.);

 veikt mērķtiecīgu terapijas un profilakses 
plānošanu un plāna īstenošanu     starpprofe-
sionāļu komandas sastāvā.
Darba apraksts:
5  darbs uz pastāvīgu laiku;
5  darba laiks – pilna slodze;
5  darba vieta – baldone, iecavas iela 4;
5  darba alga – no 1190 eiro (bruto);
5  veselības apdrošināšana – pēc trim nostrā-

dātiem mēnešiem.
prasības kandidātiem:
5  augstākā izglītība;
5  reģistrācija ārstniecības personu reģistrā;
5  pieredze fizioterapeita darbā latvijā  – vis-

maz viens gads;
5  izpratne par sociālās aprūpes darba orga-

nizāciju;
5  valsts valodas zināšanas saskaņā ar valsts 

valodas likumu;
5  spēja strādāt komandā, kā arī patstāvīgi sa-

vas amata kompetences ietvaros;
5  teicamas komunikācijas un sadarbības spē-

jas, prasme sarunāties ar cilvēkiem viegli 
saprotamā valodā.

Mēs piedāvājam:
5  stabilu darba vietu;
5  profesionālās pilnveides un attīstības ie-

spējas;
5  profesionālu darba kolektīvu;
5  stabilu atalgojumu un sociālās garantijas.
Cv lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi liga.diebele-
rudzite@kekava.lv ar norādi „Fizioterapeita 
vakance” līdz 31. augustam. tālruņa numurs 
informācijai 29285182. lūdzam ievērot, ka 
informēti un uz darba interviju tiks uzaicināti 
tikai tie kandidāti, kuri tiks izvirzīti konkursa 
otrajai atlases kārtai.
Pamatojoties uz eiropas Parlamenta un Pa-
domes regulu (es) 2016/679 (2016. gada 
27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību at-
tiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu 
brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvas 95/46/ek 
(vispārīgā datu aizsardzības regula) 13. pantu, 
pašvaldības aģentūra „Ķekavas sociālās aprū-
pes centrs” informē, ka pretendentu pieteiku-
ma dokumentos norādītie personas dati tiks 
apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases norisi. 
konkursa dalībnieku iesniegtie pieteikumi tiks 
iznīcināti pēc konkursa noslēguma.

SlUDiNāJUMS

paZiņOJUMS

Ķekavas novada pensionāru biedrība "Polārblāzma”  
aicina pensionārus pieteikties

autobusa ekskursijai „adrijas jūras skaistule Horvātija”, 
kas notiks no 30. septembra līdz 7. oktobrim.

Par ceļojumam nepieciešamajiem dokumentiem  
un izmaksām zvanīt mārai brikulei

(tālruņa numurs 29613774) 

vai pieteikties katru ceturtdienu
no plkst. 11.00 līdz 13.00 Ķekavas kultūras nama pagrabiņā.

iZMaiņaS gāJĒJU 
kUSTībaS UN 
aUTObUSU piETURU 
iZviETOJUMā 
piE balOžU 
pagRiEZiENa 

vsia „latvijas valsts 
ceļi” informē, ka 
Ķekavas apvedceļa 
būvdarbu laikā pie 
baložu pagriezie-
na ir mainīta gājēju 
kustība un autobusu 
pieturvietu izvieto-
jums (skatīt pievie-
noto attēlu).

VSIA  
„Latvijas Valsts Ceļi”

paZiņOJUMS

as „a.C.b.” informē, 
ka no 4. līdz 31. au-
gustam satiksmei 
slēdz vietējā autoce-
ļa valdlauči–rāmava 
(v1) (bauskas iela) 
posmu no autoceļa 
va l d l a u č i – rā m a v a 
a, b (v2) līdz krus-
tojumam ar bauskas 
šoseju (a7). slēgto 
posmu var apbraukt 
pa bauskas šoseju un 
jāņa Čakstes gatves 
un a7 divlīmeņu satik-
smes mezglu. slēgtajā 
posmā būs atļauta au-
totransporta kustība 
virzienā uz rīgu no 
loģistikas centra teri-
torijas.

AS „A.C.B.”

paZiņOJUMS

Baldones pensionāri gan 
ballējas, gan strādā
Ar milzīgu satraukumu cilvēki gaida jaunos rēķinus par gāzi un elektrību. Daudzi 
ziņo, ka mēneša elektrības, gāzes izlīdzinošie maksājumi ir dubultojušies, kas būs 
jāapmaksā jau septembrī. Pieaug arī komunālie maksājumi un transporta izdevumi. 
Pašreizējie kompensējamie mehānismi nespēj nosegt straujo dzīves līmeņa paslik
tināšanos. Tāpēc vēl jo vairāk ir jābūt saliedētiem un jādomā ne tikai par sevi, bet arī 
par kaimiņu, kas varbūt kautrējas nākt un stāstīt par savām problēmām, vajadzībām. 
Baldones pensionāru biedrības „Sābri” valde un padome vienmēr gaida visu iedzī
votāju zvanus, vēstules, ierosinājumus un arī pati iet pie pašvaldības, federācijas ar 
ierosinājumiem. Ļoti vēlamies lielāku aktivitāti, kaut vai tādu, ka piezvaniet un pasa
kiet, ka miris kāds no mūsu vidus, lai varam ievietot līdzjūtību, varbūt atbalstīt. Ir bē
dīgi, ja pat novada goda pilsoņus, kas tik daudz laba devuši novada iedzīvotājiem, 
neviens neatceras. Mūsu „štābiņā” arī ir iespēja iepazīties ar jaunajiem likumiem.

Jūlijs Baldones pensionāriem ir bijis pār-
pilns ar priekiem, notikumiem un pārdzī-
vojumiem. 12. jūlijā devāmies ekskursijā 
uz Kurzemi, kas mūs biedēja ar lietus smi-
dzināšanu, bet mēs tik pasmaidījām un 
baudījām. Mājās atgriezāmies pilni prieka 
un jaunu iespaidu.
Nāca trakais ogu, sēņu, gurķu u.c. zaļumu 
lasīšanas, vārīšanas, žāvēšanas, marinēša-
nas laiks, bet mēs vēl paralēli atradām lai-
ku piedalīties Baldones svētku, tajā skaitā 
Jāņa Dūmiņa simtgades svētku, rīkošanā. 
Paldies visiem tiem senioriem, kas atsaucās 
un pina vītnes, vainagus, dežurēja infor-
mācijas centrā, lēja mūsu slaveno sērūde-
ni, piedalījās un atbalstīja! Mēs varam, mā-
kam un vēlamies būt aktīvi, atbalstīt, tikai 
reizēm kautrējamies!
Esam uzsākuši datoru un telefonu apmā-
cību mūsu senioriem, kur divas atsaucīgas 
speciālistes lēnām, lēnām māca pamatus, kā 
uzrakstīt, izlasīt un sūtīt īsziņas, kā samaksāt 
rēķinus, kā ieiet saitē latvija.lv un iesniegt 
iesniegumu pašvaldībai, valsts sociālās no-
drošināšanas iestādei. Vēl ir brīvas vietas – 
piesakies! Ja tev ir savs telefons un dators, 
nāc ar to, ja nan  – dators un telefons būs 
uz vietas. Šeit vēl vēlos piebilst, ka, lūdzu, 
esiet uzmanīgi, kad saņemat jaunu pasi un 
ID karti. Jums līdzi iedod paziņojumu par 
e-parakstu ar vārdu un paroli – neizmetiet! 
Kad nākat uz mācībām, ņemiet līdzi, jo tikai 
tā varat sazināties ar iestādēm. Ņemiet līdzi 
arī bankas identifikatoru-kalkulatoru, ja vē-
laties ieiet savā ibankā. 
3. augustā pēc divu gadu pārtraukuma noti-
ka senioru lielā gada balle. Smejoties sakām, 

ka mēs savlaicīgi sagaidījām Ziemassvētkus, 
jo tradicionāli balli rīkojām, sagaidot Ziemas-
svētkus, taču Covid-19 mums divus gadus 
traucēja. Pasākums sākās ar svinīgo daļu, 
kuru ar svētku uzrunu atklāja pensionāru 
valdes priekšsēdētāja Aija Leitāne. Savu-
kārt domes priekšsēdētāja vietniece Agnese  
Geduševa pateicās visiem par kopējo devumu 
pilsētas un novada izaugsmē. Jo, pagriežot 
laika ratu krietni atpakaļ, jāapzinās, ka senio-
ru kungi un dāmas bija tie, kas ar savu darbu 
aizsāka pilsētas un novada attīstību kopumā. 
Visu cieņu viņu darbīgajām, ne būt vieglos 
darbos sastrādātajām rokām un sirmajām 
matu cirtām! Atmosfēra bija jauka, neaizmirs-
tamos atmiņu stāstos, sarunās un dejās laiks 
pasteidzās nemanot. Pasākuma atmosfērā, 
kāda valdīja todien, nebija laika domāt par ie-
rastajām ikdienas rūpēm un raizēm, jo apkārt 
virmoja patiess kopā sanākšanas un tikšanās 
prieks. Šogad pasākums notika „Millenium” 
telpās, un mūs priecēja aktieris dziesminieks 
Juris Hiršs, spēlēja Ēriks.  
Gaidām ierosinājumus, kā labāk izziņot 
dažādus pasākumus, jo likām „Facebook” 
Baldones pensionāru biedrības „Sābri” 
mājaslapā, likām afišas, izziņojām ar mūsu 
aktīvistu palīdzību, bet pēdējā dienā daži 
nāca ar teikumu: mēs nezinājām! Kādi ir 
ierosinājumi? Kā apziņot, lai visi būtu in-
formēti? Laikrakstā paziņot nav izdevīgi, 
jo avīzīte iznāk vienu reizi mēnesī, un tad 
bieži vien pasākums jau noticis.

Aija Leitāne, 
Baldones pensionāru biedrības „Sābri”  

valdes priekšsēdētāja 

REģiONālāS pašvalDībaS pOliCiJaS ĶEkavaS NOvaDa pāRvalDES iNFORMāCiJa 
paR 2022. gaDa JŪliJU:

saņemti izsaukumi ............................................... 389
sastādīti administratīvā pārkāpuma  
protokoli-lēmumi ......................................................7
uzsākts administratīvā pārkāpuma  
process .....................................................................97
izbeigts administratīvā pārkāpuma process .......5
pieņemti lēmumi par saukšanu pie 
administratīvās atbildības .....................................31
veiktas ekspertīzes ...................................................9
piespiedu izpildei nodoti lēmumi .......................10

saņemta korespondence ................................... 134
nosūtīta korespondence .................................... 170
citām iestādēm nodoti materiāli ..........................21
patversmē nodoti dzīvnieki ..................................18
veikti reidi ...................................................................1
īstenoti preventīvi pasākumi ..................................1
aizturētas personas ................................................17
valsts policijā nogādātas personas .......................7
dzīvesvietā nogādātas personas ...........................1
patversmē nogādātas personas ............................5

pOliCiJaS iNFORMāCiJa
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Visi Dziesmu svētku „Jānim Dūmiņam 
100 – Zeme. Cilvēks. Dziesma” dalībnieki 
un rīkotāji novērtē šo pasākumu kā labu 
iesākumu pašvaldības un nevalstisko orga-
nizāciju sadarbībai jaunu tradīciju aizsāk-
šanā un esošo tradīciju turpināšanā jauniz-
veidotajā Ķekavas novadā. Šie svētki radīja 
arīdzan augsni jaunu kontaktu izveidoša-
nai un jaunu ideju un mērķu izvirzīšanai.
Dziesmu svētku „Zeme. Cilvēks. Dziesma” 
pasākumi norisinājās visas dienas garumā 
ar tradicionālo svētku dalībnieku gājienu, 
muzikāliem un teatrāliem pārsteigumiem, 
koklētāju ansambļu un folkloras kopu kon-
certiem dažādās Baldones pilsētas pulsa 
vietās  – centra skvērā, Ceriņu parkā, pie 
Baltās pils un Baldones baznīcā. Tajos pie-
dalījās vairāk nekā 500 dalībnieku no dažā-
dām Latvijas pilsētām, to vidū kori, vokālie 
un koklētāju ansambļi, folkloras kopas no 
dažādām Latvijas pilsētām, gruzīnu soliste 
Darja Džabua un ķīniešu vokālais ansamb-
lis „Sirds melodija”, kā arī pūtēju orķestri. 
Noslēguma koncertā piedalījās operdzie-
dātāja Sonora Vaice, operas māksliniece 
Baiba Tērmane un tenors Ingus Kokins.
Baldones pilsētas svētku ietvaros sportis-
ko aktivitāšu cienītāji visas dienas garumā 
varēja piedalīties sporta spēlēs un dažādos 
izaicinājumos, kas norisinājās Baldones 
sporta kompleksā. Paralēli kultūras un 
sporta notikumiem bija iespēja apmeklēt 

Baldones pilsētas svētku tirgu un iegādā-
ties dažādus amatnieku darinājumus un 
gardumus. Pēc Dziesmu svētku noslēguma 
koncerta apmeklētāji varēja baudīt naksnī-
gu zaļumballi ar grupu „Krauja Band”.
Jānis Dūmiņš ir izcila un unikāla personī-
ba latviešu mūzikas vēsturē – jaunu ideju 
meklētājs un realizētājs, vērienīgu projek-
tu veidotājs un vadītājs. Viņš ir bijis virsdi-
riģents un goda virsdiriģents trīspadsmit 
Vispārējos latviešu Dziesmu svētkos, sep-
tiņos Skolu jaunatnes dziesmu svētkos, se-
šos Studentu dziesmu svētkos un svētkos 
„Rīgai 800”, tādējādi kļūstot par diriģentu 
ar (pagaidām) visilgāko Dziesmu svētku 
virsdiriģenta stāžu. 
Jānis Dūmiņš vasarās dzīvoja savu 
priekšteču dzimtenē Baldonē un jau no 

1936.  gada dziedāja Baldones jauktajā 
korī, ko vēlāk arī vadīja un sagatavoja 
1938. gada Dziesmu svētkiem, tāpat J. Dū-
miņš vienmēr ir bijis aktīvs Baldones kul-
tūras dzīves atbalstītājs.
Svētkus rīkoja Ķekavas novada Baldones 
Kultūras centrs un biedrība Maestro Jāņa 
Dūmiņa piemiņas atbalstīšanai.
Svētkus atbalstīja Ķekavas novada pašval-
dība, Ķekavas novada Baldones Pilsētas 
svētki, SIA „Vējstikli”, radošā apvienība 
„MW STUDIO”, biedrība Maestro Jāņa 
Dūmiņa piemiņas atbalstīšanai, Maestro 
Jāņa Dūmiņa ģimenes locekļi.

Andris Feldmanis, J. Dūmiņa simtgades 
atceres pasākumu cikla „Būt laimīgam” 

projekta vadītājs un producents

Jaunajiem 
uzņēmējiem 
būs pieejams 
atbalsts līdz 
70 000 eiro
1.  septembrī tiks uzsākta projektu pie
ņemšana jauno uzņēmēju atbalsta 
programmā „(ie)dvesma”, ko īsteno 
„SEB banka” kopā ar Pierīgas pašvaldī
bām  – Jūrmalas pilsētu, Ķekavas, Mār
upes, Olaines, Ropažu un Siguldas no
vadu. Pretendēt uz finansiālo atbalstu 
varēs gan strādājoši uzņēmumi, gan 
vēl neīstenotu biznesa ideju autori. Ko
pējais grantu apmērs šogad būs līdz 
70 000 eiro. 

Maksimālā naudas summa vienam gran-
tam būs līdz 10 000 eiro, un uz to var pre-
tendēt gan privātpersonas, kas vēl tikai 
plāno uzsākt savu biznesu, gan arī jau 
esoši uzņēmumi, kas veic vai plāno veikt 
saimniecisko darbību kādā no grantu 
programmā iesaistītajām pašvaldībām un 
ir dibināti pirms ne vairāk kā trim gadiem. 
Granta līdzekļi paredzēti saimnieciskiem 
mērķiem esošā biznesa attīstīšanai vai jau-
na uzņēmuma izveidei. 
„SEB bankas” valdes loceklis Arnis Škapars: 
„Tieši finansiālais atbalsts ir visbūtiskākais, 
lai idejai sekotu tālāka darbība, – to norā-
da 59% respondentu maijā veiktajā „SEB 
aptaujā” par Latvijas iedzīvotāju vēlmi 
uzsākt savu biznesu. Tāpēc ir gandarījums, 
ka jau sesto gadu kopā ar Pierīgas novadu 
pašvaldībām varam būt nozīmīgs atbalsta 
mehānisms gan mazajiem uzņēmējiem, 
gan arī tiem, kas vēl tikai sper pirmos soļus 
pretī savam biznesam. Redzam, ka ar katru 
gadu iesniegto biznesa projektu kvalitāte 
aug un tie, kas vēlas uzsākt savu biznesu, 
dara to pārdomāti un mērķtiecīgi. Reizēm 
labām idejām pietrūkst tikai sākotnējas 
pārliecības, tāpēc ir prieks par tiem, kuri 
ņem vērā žūrijas ieteikumus, pilnveido 
idejas potenciālu un startē konkursā atkār-
toti. Jebkura krīze vienlaikus ir augsne jau-
nām idejām, tāpēc arī šobrīd ir piemērots 
laiks, lai attīstītu savu uzņēmumu.”
Iesniegt projektus varēs līdz 30. septem-
brim. Saņemto pieteikumu atlase notiks 
trīs kārtās, izvērtējot gan to atbilstību prog-
rammas kritērijiem, gan biznesa plānu un 
idejas potenciālu. Iesniegtos projektus vēr-
tēs žūrijas komisija, kuras sastāvā būs uz-
ņēmējdarbības profesionāļi un pašvaldību 
pārstāvji. Rezultātu paziņošana un uzvarē-
tāju apbalvošana notiks novembrī.
Grantu programma norisināsies jau sesto 
reizi. Līdz šim programmas ietvaros at-
balstu savas idejas īstenošanai saņēmuši 
40  jaunie uzņēmēji Pierīgā. Plašāka infor-
mācija un nolikums – www.seb.lv/iedvesma.

AS „SEB Bank” korporatīvās  
komunikācijas pārvalde

Bērnu nometne un svētki pulcē Mežinieku 
apkaimes ģimenes
Ar Sabiedrības integrācijas fonda projekta „Ģimenei draudzīgas vides veidošana Mežinieku apkaimē” (Nr. 2022.
LV/ĢDP/147) nodrošināto atbalstu Mežinieku apkaimē jūlija nogalē noritēja bērnu nometne un apkaimes svētki.

Lai stiprinātu ģimenei draudzīgu vidi 
Mežinieku apkaimē, zirgu un cilvēku lab-
sajūtas centrā „Dabas zirgi” tika realizēta 
piecu dienu bezmaksas nometne 30 apkai-
mes bērniem, kuras laikā bija iespēja piln-
veidot sevi dažādās interaktīvās un prak-
tiskās nodarbībās, iepazīt apkaimes lauku 
sētas (zemnieku saimniecību „Valmoniras”, 
vēsturisko mežniecību un mežsargu māju 
„Misas”, bitenieku sētu „Cipuļi)”, mācīties 
rūpēties par apkaimi, apgleznojot Mellupu 
autobusu pieturu, kā arī sajust to prieku, 
kāds ir, gatavojot svētkus, jo pēdējā no-
metnes dienā tika gatavoti svētku rotājumi 
un svētku našķi, lai jau nākamās dienas, 
30. jūlija, pēcpusdienā kopā ar ģimeni do-
tos uz Mežinieku svētkiem.
„Tas ir neizmērojams prieks redzēt mūsu, 
Mežinieku, bērnus vienuviet, lai kopā 
spēlētos, mācītos un radītu. Mēs, kopie-
nas dzīves organizatori, ticam, ka bērni ir 
tas lielais spēks, kas savās ģimenēs ienesīs 
vēlmi nākt kopā, pilnveidot un saglabāt 
katras ģimenes un kopienas tradīcijas,” par 
piedzīvoto saka nometnes un svētku vadī-
tāja Līga Broduža.
Mežinieku svētki iezīmējās ar kuplu ap-
meklētāju pulku, mēra Jura Žilko uzru-

nu, Mellupu sociālās mājas gādātu svētku 
kliņģeri un cepamdesām, vietējo mūziķu 
priekšnesumiem, daudzām darbnīcām, 
kaimiņu no Kažokciema un Jaunolaines 
kopienām līdzdalību un atbalstu, rotaļās 
iešanu un vēl citiem lieliskiem notiku-
miem. Pasākumam bija arī sava nopietnī-
bas deva, jo kopīgi tika veidots apkaimes 
Ētikas kodekss un noskaidrots, kas ir tas, 
ar ko mežinieki lepojas. Jāatzīst, ka šajā 

ziņa valda ļoti liela vienprātība, kas vairs 
nav pārsteigums, jo apkaime jau ir spējusi 
vienoties par kopīgām vērtībām un tālāko 
attīstību.
Īpašs paldies daudzajiem brīvprātīgajiem, 
kas palīdzēja nodrošināt gan bērnu no-
metnes veiksmīgu norisi, gan radīja vidi 
un vadīja procesus Mežinieku svētkos.

Biedrība „Mežinieku apkaimes attīstībai”

Noslēgušies Maestro Jāņa  Dūmiņa simtgades  
Dziesmu svētki „Zeme. Cilvēks. Dziesma”
 3Turpinājums; sākums 1. lpp.
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aTbalSTS

Piesaki mājokli – atbalsti 
Ukrainas civiliedzīvotājus!
Kopš karadarbības sākuma Ukrainā Ķekavas novada pašvaldība ir aktīvi atbalstījusi Uk
rainas civiliedzīvotājus, kuri ieradušies un reģistrējušies Ķekavas novadā. Atbalsts  izmi
tināšanai, ēdināšanai, darbā iekārtošanai ir tikai daļējs atbalsta klāsts, tomēr tieši Ķe
kavas novada iedzīvotāji ir vislielākais atbalsta potenciāls cilvēkiem, kuri bēg no kara.

Ķekavas novadā nav lielas viesnīcas un 
viesu mājas, kur būtu iespējams centralizē-
ti nodrošināt uzturēšanos visiem tiem, kam 
nepieciešama dzīvesvieta, tāpēc faktiski 
visi Ukrainas bēgļi šobrīd tiek izmitināti 
novada mājsaimniecībās. Mēs lepojamies 
ar mūsu novada cilvēkiem par gatavību 
atvērt savas mājas durvis šiem cilvēkiem!
Šobrīd Ķekavas novadā ir reģistrēti vairāk 
nekā 500 Ukrainas civiliedzīvotāju, bet šis 
skaitlis ik dienu palielinās. Ir radusies situā-
cija, kad ļoti trūkst vietu bēgļu izmitināšanai.
Ķekavas novada pašvaldība ir pielāgojusi 
nelielu telpu daļu bijušajā sociālās rehabili-
tācijas ēkā Baldonē – tur varēs izvietot līdz 
26 cilvēkiem –, bet ar to ir daudz par maz.
Lai arī turpmāk būtu iespējams nodrošināt 
palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvo-
tājiem Ķekavas novada teritorijā, aicinām 
pieteikt sev piederošos mājokļus, istabas vai 
bēgļu izmitināšanai pielāgotas telpas, aiz-
pildot anketu vietnē ieej.lv/atbalsti. 
Tie, kas bez maksas izmitina bēgļus sev 
piederošos mājokļos, var pieteikties valsts 
atlīdzībai par sniegto palīdzību.
Kad Ukrainas civiliedzīvotāji izmitināti 

mājoklī, tā īpašnieks 14 dienu laikā no iz-
mitināšanas sākuma var pieteikties valsts 
noteiktās atlīdzības saņemšanai par perio-
du līdz 120 dienām.
Pašlaik ir noteikti divi veidi, kā saņemt at-
līdzību par Ukrainas civiliedzīvotāju izmi-
tināšanu:
1)  gan fiziskas, gan juridiskas personas var 
pieteikties 100 eiro atlīdzībai par pirmo izmi-
tināto personu, 50 eiro atlīdzībai – par katru 
nākamo, bet ne vairāk kā 300 eiro par vienu 
mājokli mēnesī uz periodu līdz 120 dienām. 
Šo atlīdzību neapliek ar nodokļiem;
2) privātpersonas var pieteikties arī īres lī-
guma slēgšanai jeb tā sauktajam trīspusē-
jam īres līgumam. Līguma summa nedrīkst 
pārsniegt 300 eiro mēnesī par mājokli, ie-
kļaujot gan īri, gan komunālos maksāju-
mus. Šo summu apliek ar nodokļiem.
Lai pieteiktos atlīdzības saņemšanai vai 
īres līguma slēgšanai, jāiesniedz pietei-
kums Ķekavas novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā.
Ceram uz jūsu atsaucību!

Administratīvā pārvalde

Dzīvnieku patversme 
„Mežavairogi” lūdz palīdzēt
Augusts ir vasaras pēdējais mēnesis, kad visi vēl steidz izbaudīt saules starus, do
doties atvaļinājumā vai uz jūru. Bet dzīvnieku patversmēs šis ir ņiprākais darba laiks, 
kad cīņa ar parazītiem ir īpaši svarīga – blusas, ērces un dažādi endoparazīti vairojas 
īpaši nadzīgi. 

Lāču meitenes Laima un Māra lēnām krāj 
rezerves ziemas guļai, un tam būtiski ne-
pieciešami ir vietējie augļi un dārzeņi  – 
jebkādas ogas, āboli, bumbieri, arbūzi, me-
lones, burkāni. 
Intensīvi lietojot, būtiski ir sarukuši pat-
versmes krājumi – garās pastaigu pavadas 
(3–10  m), spaiņi (3–10 l), metāla bļodas. 
Tāpat strauji sarūk suņu un kaķu konser-
vu krājumi, sausā barība āra kaķiem, kaķu 
smiltis. 
Aicinām braukt ciemos  – izvēlēties un 
adoptēt kādu četrkājaino draugu vai iziet 
pastaigā, kliedējot suņu vienmuļo ikdienu.

Darba laiks: pirmdienās brīvs, otrdienās, 
trešdienās, ceturtdienās un piektdie-
nās no plkst. 11.00 līdz 15.00, sestdienās 
no plkst.  11.00 līdz 17.00, svētdienās no 
plkst. 11.00 līdz 15.00.
Ziedojumus var vest visu diennakti, ārpus 
darba laika iepriekš piezvanot.
Priecāsimies arī par naudiņu mūsu vaja-
dzībām:
biedrība „Dzīvnieku patversme „Mežavai-
rogi””
„Swedbank”
LV37HABA0551037004366
„PayPal” patversme@mezavairogi.lv

Pašvaldība rod iespēju izmitināt Ukrainas 
civiliedzīvotājus bijušā valsts sociālās 
aprūpes centra „Baldone” telpās
Šobrīd Ķekavas novadā ir reģistrēti vairāk nekā 500 Ukrainas bēgļu, un to skaits ar kat
ru dienu pieaug. Jau kopš kara sākuma Ķekavas novada pašvaldība ir aktīvi meklējusi 
risinājumus, lai, līdzīgi kā novada iedzīvotāji, varētu palīdzēt ar izmitināšanas vietām.

2019.  gada vasarā slēgtajās valsts sociālās 
aprūpes centra „Baldone” telpās ir veikts 
kosmētiskais remonts, sarūpēta sadzīves 
tehnika, trauki, gultasveļa un citi sadzīvei 
nepieciešamie materiāli, lai tajās uz neno-
teiktu laiku varētu apmesties kara bēgļi. 
Šobrīd ir pieejamas piecas istabiņas, kurās 
kopumā var dzīvot vairāk nekā 20 cilvēku.
Šā gada 6. jūlijā ieradās pirmā ģimene as-
toņu cilvēku sastāvā, kas uz Baldoni pārcē-
lās no iepriekšējās mītnes vietas Krāslavā 
un Latvijā ir kopš marta. Jaunajās pagai-

du mājās ģimeni sagaidīja novada domes 
priekšsēdētājs Juris Žilko, Ķekavas novada 
Sociālā dienesta pārstāvji un citi atbildīgie 
darbinieki, kuru ikdienas darbus ir papildi-
nājuši jautājumi saistībā ar Ukrainas civil-
iedzīvotāju uzņemšanu un izmitināšanu.
Ķekavas novada pašvaldība saka lielu pal-
dies novada iedzīvotājiem, kuri ir devuši 
patvērumu Ukrainas kara bēgļiem, un  
aicina to darīt arī turpmāk.

Administratīvā pārvalde

kapusvētki Ķekavas novadā
Doles-Ķekavas evaņģēliski luteriskās 
draudzes kapusvētki

  13. augustā plkst. 12.00 Čandaru kapos, 
plkst. 13.00 bramberģu kapos. 
  20. augustā plkst. 12.00 jaunajos kapos.

katlakalna evaņģēliski luteriskās drau-
dzes kapusvētki

  21. augustā plkst. 12.00 katlakalna kapos.

baldones pilsētas un pagasta kapusvētki
13. augustā 

  plkst. 11.00 klapu kapos,
  plkst. 12.00 andžu kapos, 
  plkst. 13.00 kannenieku kapos.

katoļu draudzes kapusvētki
  20. augustā plkst. 12.00 Ķekavas kapos. 
  27. augustā plkst. 12.00 katlakalna kapos.

baldonē:
valija balode (1926) 
Harijs donis (1955) 
silvija dreimane (1952) 
marianna Šulce (1934) 
baložos:
nadežda dmitrijeva (1929) 
aleksejs jermoļins (1959) 
Daugmales pagastā:
laimonis melnis (1941) 
Ķekavas pagastā:
edgars rubiķis (1948) 
biruta stendzeniece (1952) 
arvīds oskars Šteinerts (1934) 
Rīgā:
līga upmale (1949)
izsakām līdzjūtību tuviniekiem!

Ķekavas novada pašvaldība

ĶEkavaS NOvaDa DZiMTSaRakSTU NODaļāS  
JŪliJā REģiSTRĒTi MiRUšiE

Ķekavas un Bordesholmas draudzības biedrība
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NEvalSTiSkāS ORgaNiZāCiJaS

Atbalsta NVO projektus
Noslēdzoties projektu konkursam, saskaņā ar Ķekavas novada domes 2022. gada 
2. marta noteikumiem „Par Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedrī
bas integrācijas, izglītošanas, aktīva dzīvesveida  un kultūras iniciatīvu projektiem” 
atbalstīti 11 projektu pieteikumi par kopējo atbalsta summu 39 289 eiro. Līgumu 
parakstīšanas process ar 11 projektu iesniedzējiem ir noslēdzies. Projekti tiks reali
zēti dažādās novada apkaimēs.
Atbalstītie projekti:
5  „Pensionāru saliedēšanās pasākumi”; 

projekta iesniedzējs – Baldones novada 
pensionāru biedrība „Sābri”;

5  „Baložu senioru biedrības darbība”; projek-
ta iesniedzējs – Baložu senioru biedrība;

5  teātra izrāde „Preilenīte”; projekta ie-
sniedzējs – biedrība „Aīda”;

5  „Būsim aktīvi un veseli!”; projekta ie-
sniedzējs – BDR „Ķekavas un Bordeshol-
mas draudzības biedrība”;

5  „Novecosim aktīvi”; projekta iesnie-
dzējs – biedrība „Polārblāzma”;

5  „Aktīvs cilvēks – laimīgs cilvēks!”; projek-
ta iesniedzējs – biedrība „Polārblāzma”;

5  „Augam viedi un veseli Mežiniekos!”; 
projekta iesniedzējs – biedrība „Mežinie-
ku apkaimes attīstībai”;

5  „Grupu nodarbības sieviešu atbalstam”; 
projekta iesniedzējs  – „KL tenisa klubs 
„Ķekava””;

5  „Ķekavas novada ūdensmalu pieejamī-

bas karte un rekomendācijas ūdensmalu 
attīstībai”, projekta iesniedzējs – biedrī-
ba „Ūdensmalu attīstībai”;

5  „Pļavas spēks”; projekta iesniedzējs  – 
biedrība „Dzīvā pļava”;

5  „Tradicionālās muzicēšanas un dejas popu-
larizēšana starptautiskajā festivālā „Rijas bal-
le””; projekta iesniedzējs – SIA „Dabas zirgi”.

Finansiālais atbalsts tika piešķirts projektu 
pieteikumiem, kuru mērķis bija sabiedrī-
bas integrācijas, izglītošanas pasākumu īs-
tenošana, aktīva dzīvesveida veicināšana, 
kultūras un mākslas popularizēšanas vei-
cināšanas pasākumi.
Pretendēt uz finasiālu atbalstu varēja ne-
valstiskās organizācijas, kuru juridiskā adre-
se reģistrēta Ķekavas novadā un aktivitātes 
tiks realizētas Ķekavas novada administratī-
vajā teritorijā un ieguvēji no projekta rezul-
tātiem būs Ķekavas novada iedzīvotāji.

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Aktualizē iedzīvotāju kopienu 
veidošanos Ķekavas novadā
Biedrība „Partnerība „Daugavkrasts”” dažādās Ķekavas novada apdzīvotās vietās veicina ie
dzīvotāju kopienu veidošanos, aicinot iedzīvotāju kopienu un biedrību pārstāvjus uz sarunu.

Kopš jūnija sarunu pasākumi ir notikuši 
Baldonē, Ķekavā un Daugmalē. Kopā ar 
pasākuma dalībniekiem cenšamies rast at-
bildes uz jautājumiem, kas aktuāli ikvienai 
iedzīvotāju kopienai: vai un kāpēc mums 
vajag veidot kopienu, kā to darīt, kurš uz-
ņemsies darīšanu un vadību, vai mums jau 
ir iedzīvotāju kopienas iezīmes un ko darīt, 
lai tā dzīvotu un attīstītos?
Katrā vietā ir citādāki priekšnosacījumi un 
situācija kopienas veidošanai, bet galvenais – 
iedzīvotājiem pašiem ir jāvēlas to darīt un 
jāredz vajadzības, iespējas un mērķi, ko dos 
aktīva iedzīvotāju kopiena konkrētajā ap-
dzīvotajā vietā. Lai izstāstītu praktisko iedzī-
votāju kopienas darbību un iespējas, mūsu 
sarunās piedalās arī pārstāvji no biedrības 
„Mežinieku apkaimes attīstībai”, kas ir pirmā 
Ķekavas novadā izveidotā iedzīvotāju kopie-
na Plakanciema un Mellupu apkaimē un ne-
sen ieguvusi arī statusu „Viedais ciems”.
Uz sarunu par iedzīvotāju kopienu veido-
šanu aicinām:
5  11.  augustā plkst.  18.00 Katlakalna, Rā-

mavas un Ziedoņa iedzīvotājus; saruna 

notiks Katlakalna Tautas namā;
5  8. septembrī plkst. 18.00 Kažoku un Dzērumu 

iedzīvotājus; saruna notiks Kažoku ciemā.
Meklējam arī kopienu, kas vēlas pati pie-
teikties uz sarunu par iedzīvotāju kopie-
nas veidošanu 22. septembrī! Domubiedru 
grupas pieteikumu gaidām e-pastā info@
daugavkrasts.lv līdz 9. septembrim.
Savukārt noslēguma pasākums sarunām 
par iedzīvotāju kopienu veidošanu pare-
dzēts 7. oktobrī Mežinieku kopienā, kur ne 
tikai iepazīsim viņu paveikto un nākotnes 
plānus, bet arī runāsim par iedzīvotāju ko-
pienu aktualitātēm un padarbosimies, lai 
sapazītos un veidotu savstarpēju sadarbību.  
Sarunu cikls par iedzīvotāju kopienu veido-
šanu tiek organizēts biedrības „Partnerība 
„Daugavkrasts”” realizētā projekta „Ceļa 
karte iedzīvotāju kopienu stiprināšanai” (Nr. 
2022.LV/NVOF/MIC/041) ietvaros. Projekts 
tiek īstenots programmas „NVO fonds” ie-
tvaros, kuru finansiāli atbalsta Sabiedrības 
integrācijas fonds no Kultūras ministrijas pie-
šķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

Biedrība „Partnerība „Daugavkrasts””

Aizvadīts Ķekavas novada 
ģimeņu saiets
No 24. līdz 27. jūlijam Vecpiebalgā norisinājās Ķekavas novada 
ģimeņu saiets „Laimes bļoda 2022”. Šī bija viena no trim Doles 
Saviesīgās biedrības organizētajām un Sabiedrības integrācijas 
fonda finansētajām aktivitātēm projekta Nr.  2022.LV/ĢDP/152 
„Ģimenes vērtības” ietvaros.

Doles Saviesīgās biedrības valdes locekle un 
ģimeņu saieta organizatore Inese Grīnvalde: 
„Ģimeņu saietā iepazinām Vecpiebalgu kopā 
ar rakstnieci Ingunu Baueri, Piebalgas muzeju 
apvienības „Orisāre” vadītāju Līvu Gruduli,  
200 gadu vecās dzimtas mājas īpašnieci Vitu 
Elksni. Mācījāmies bitenieka amatu un baudī-
jām tā „saldos augļus” pie Upmaļu saimnieka 
Aivara Radziņa. Sacerējām pasakas ar Sandiju  
Santu un mielojāmies ar viņas vecmammas 
Kaijas cepto Mādaru maizīti un kliņģeri.  
Edgara Žīgura vadībā darinājām senās ro-
tas, savukārt Kristīna Pirktiņa dalījās ar no-
slēpumiem, kas jāzina, strādājot ar balto 
keramiku. Katrs dalībnieks varēja tikt pie 
savas „laimes bļodiņas”. Par veselīgu miegu 
un ģimeņu labsajūtu mums stāstīja Laura  
Eglīte-Jefanova un Kristīne Reikmane.  
Uzzinājām par Piebalgas alpaku dzīvi Rika 
alpaku skolā. Dancojām un gājām rotaļās 

kopā ar Ilgu Reiznieci, ciemojāmies Vēveru 
muzejā, dziedājām pie ugunskura un spēlē-
jām volejbolu.”
Paldies Ķekavas novada ģimenēm un 
mūsu atbalstītājiem  – Ķekavas novada 
pašvaldībai, Vecpiebalgas vidusskolai, 
„Ezerkrastu” saimniekam Hugo Duksim, 
sociālajam uzņēmumam SIA „BeATUS” 
(„Laimes bļoda”) un Vecpiebalgas vietējo 
uzņēmēju un radošo personību atbalstam!
Paldies garšīgajiem „Krippu” krekeriem, 
ar kuriem varējām panašķoties nometnes 
laikā!
Paldies Ditai Nitišai un brīvprātīgajiem 
Martai Grinvaldei un Markusam Janso-
nam par palīdzēšanu it visā! 
Tiekamies noslēguma dančos tepat Ķeka-
vas estrādē (lietus gadījumā Doles Tautas 
namā) 25. augustā plkst. 20.00.

Doles Saviesīgā biedrība

Ķekavas novadā jauna 
sadarbības platforma – 
„NVO.Daugavkrasts.lv”
Lai veicinātu Ķekavas novada nevalstiskā sektora sadarbību, biedrība „Partnerība „Dau
gavkrasts”” ir atklājusi jaunu sadarbības platformu „NVO.Daugavkrasts.lv”. Platforma 
ļaus ikvienam Ķekavas novadā un Rīgas apkārtnē sameklēt jaunus partnerus, regulāri 
informēt par notiekošo un uzzināt jaunumus. Aicinām organizācijas iesūtīt informāciju 
par saviem notikumiem un projektiem, lai par tiem uzzinātu plašāka sabiedrība!

Platforma tika iecerēta un izstrādāta Ak-
tīvo iedzīvotāju fonda atbalstīta projekta 
ietvaros ar mērķi atspoguļot Ķekavas no-
vada un citu Pierīgas novadu pilsoniskās 
sabiedrības aktivitātes, kā arī lai izveidotos 
virtuāla koprades telpa esošajām un jau-
nām nevalstisko organizāciju partnerībām.
Platformā izvietotā informācija sasniegs 
partnerības biedrus – gandrīz 400 Ķekavas 
novada nevalstiskās organizācijas – un ar 
Ķekavas novada informatīvo atbalstu – ik-
vienu novada iedzīvotāju.
„Projekta ideja brieda lēnām. Partnerībā bi-
jām izzinājuši nevalstiskā sektora vajadzī-
bas, darbu rosinošos un bremzējošos ap-
stākļus, biedrību savstarpējo saskarsmi un 

sadarbību ar pašvaldību. Aktīvākie novada 
iedzīvotāji un nevalstiskās organizācijas al-
laž uzsvēra nepieciešamību veidot vienotu 
platformu, lai dotu jaunu elpu gan sadar-
bībai, gan tāpēc, lai spētu labāk pārstāvēt 
savas intereses pašvaldībā un arī palīdzē-
tu iedzīvotājiem iekļauties lēmumu pie-
ņemšanas procesos novadā. Tagad jaunā 
platforma ir atvērta darbam. Aicinām uz 
sadarbību ikvienu!” par jauno platformu 
stāsta partnerības administratīvā vadītāja 
Aiga Smiltāne.

Aiga Smiltāne, 
partnerības „Daugavkrasts” administratīvā 

vadītāja

Ķekavas un Bordesholmas  
draudzības biedrības projekts  
„Neesi svešinieks digitālajā pasaulē!”
Ķekavas un Bordesholmas draudzības 
biedrība šā gada februārī piedalījās Lau-
ku atbalsta dienesta izsludinātajā pro-
jektu konkursā  –  Eiropas Lauksaimnie-
cības fonda lauku attīstībai finansētās 
Latvijas Lauku attīstības programmas 
2014.–2020.  gadam apakšpasākuma „Dar-
bību īstenošana saskaņā ar sabiedrības vir-
zītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

Projekts tika apstiprināts 16. jūnijā, līdz ar 
to projekta īstenošanai biedrība saņems 
publisko finansējumu 2076,30 eiro apmē-
rā projekta realizēšanai. Īstenojot šo pro-
jektu, tiks organizētas apmācības Ķekavas 
novada senioriem un personām vecuma 
grupā 50+ digitālo prasmju apguvei un 
pilnveidošanai.
Ķekavas un Bordesholmas draudzības biedrība
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vakaNCES

ĶEkavaS NOvaDa kaTlakalNa 
piRMSSkOlaS iZglīTībaS iESTāDE 
„biTīTE” aiCiNa DaRbā SpORTa 
SkOlOTāJU UZ  NENOTEikTU laikU
prasības pretendentam:
5  atbilstība ministru kabineta noteikumos 

par pedagogiem nepieciešamo;
5  izglītība un profesionālā kvalifikācija at-

bilstoši noteiktajām prasībām;
5  spēja plānot un organizēt fizisko audzinā-

šanu pirmsskolā, nodrošināt bērnu fizisko 
attīstību ikdienā;

5  spēja plānot, vadīt un analizēt savu darbu;
5  prasme strādāt komandā;
5  valsts valodas prasmes augstākajā līmenī.
galvenie amata pienākumi:
5  nodrošināt bērnu fizisko attīstību ikdienā;
5  organizēt veselības dienas, sporta svētkus 

un citus veselības nostiprināšanas pasāku-
mus, sadarbojoties ar grupu skolotājām;

5  veikt bērnu attīstības novērojumus, novē-
rot bērnu sasniegumus;

5  veidot uz sadarbību un attīstību vērstu vidi 
u.c. pienākumi saskaņā ar amata aprakstu.

paredzamais atalgojums:
5  950–1000 eiro (pirms nodokļu nomaksas) 

par 1 slodzi; 
5  visas sociālās garantijas, apdrošināšana.
iesniedzamie dokumenti:
5  dzīves apraksts (Cv);
5  motivācijas vēstule.
Dokumentu iesniegšanas kārtība: 
5  sūtīt Cv un motivācijas vēstuli uz e-pasta 

adresi bitite@kekava.lv. tālruņa numurs in-
formācijai 29469781.

ĶEkavaS NOvaDa kaTlakalNa  
piRMSSkOlaS iZglīTībaS iESTāDE 
,,biTīTE” aiCiNa DaRbā FiZiOTERapEiTU 
UZ NENOTEikTU laikU
prasības pretendentam:
5  atbilstoša izglītība  veselības aprūpē, kvali-

fikācija „Fizioterapeits”;
5  teicamas komunikācijas un sadarbības 

prasmes ar vecākiem un īpaši ar bērniem;
5  augsta atbildības sajūta, orientācija uz 

klientu, spēja strādāt patstāvīgi un koman-
dā; 

5  valsts valodas prasmes augstākajā līmenī.
galvenie amata pienākumi:
5  novērtēt klienta (bērni ar speciālām vaja-

dzībām) veselības un funkcionālo stāvokli;
5  nodrošināt nepieciešamo ārstniecību, pie-

lietojot fizioterapijas tehnoloģijas;
5  veikt izglītojošu un profilaktisku darbu;
5   dokumentēt darbu ar bērniem.
paredzamais atalgojums: 
5  sākot no 883 eiro (pirms nodokļu nomak-

sas) par 1 slodzi; 
5  visas sociālās garantijas, apdrošināšana.
iesniedzamie dokumenti:
5  dzīves apraksts (Cv);
5  motivācijas vēstule.
Dokumentu iesniegšanas kārtība: 
5  sūtīt Cv un motivācijas vēstuli uz e-pasta 

adresi bitite@kekava.lv. tālruņa numurs in-
formācijai 29469781

ĶEkavaS NOvaDa kaTlakalNa 
piRMSSkOlaS iZglīTībaS iESTāDE 
,,biTīTE” aiCiNa DaRbā SkOlOTāJa 
palīgU UZ NENOTEikTU laikU
prasības pretendentiem: 
5  mīlestība pret  bērniem;
5  augsta atbildības sajūta;
5  valsts valodas prasmes augstākajā līmenī.
galvenie amata pienākumi:   
atbalsts pirmsskolas izglītības skolotājam pe-
dagoģiskajā un audzināšanas procesā.
vēlamā izglītība:  
5  vidējā izglītība (augstākā izglītība, kā arī 

apliecība vai sertifikāts par auklīšu kursu 
beigšanu vai arī darba pieredze pirmssko-
lā tiks uzskatīta par priekšrocību).

paredzamais atalgojums:
5  660 eiro (pirms nodokļu nomaksas) par 1 

slodzi; 
5  visas sociālās garantijas,  apdrošināšana.
iesniedzamie dokumenti:
5  dzīves apraksts (Cv);
5  motivācijas vēstule.
Dokumentu iesniegšanas kārtība:
5  sūtīt Cv un motivācijas vēstuli uz e-pasta 

adresi bitite@kekava.lv. tālruņa numurs in-
formācijai 29469781.

vakaNCES

pļavNiEkkalNa paMaTSkOla aiCiNa DaRbā pEDagOgUS

Sākumskolas skolotājus:
5  nepieciešama ministru kabineta „notei-

kumu par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 
pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides kārtību”  prasībām atbilstoša 
pedagoģiskā izglītība.

5  paredzamais atalgojums – 960 eiro par vie-
nu likmi (30 tarificētas stundas).

Mūzikas skolotāju:
5  nepieciešama ministru kabineta „notei-

kumu par pedagogiem nepieciešamo 

izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 
pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides kārtību”  prasībām atbilstoša 
pedagoģiskā izglītība;

5  paredzamais atalgojums – 960 eiro par vie-
nu likmi (30 tarificētas stundas).

darba vietas adrese:  Pļavniekkalna iela 20, 
katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads.
Cv sūtīt uz e-pasta adresi plavniekkalna.pa-
matskola@kekava.lv.
sīkāka informācija par skolu – www.plavniek-
kalnaskola.lv; tālruņa numurs 29691230.

vakaNCES

ĶEkavaS  viDUSSkOla aiCiNa DaRbā iZglīTībaS pSiHOlOgU 

5  Paredzamais atalgojums 1075–1165 eiro par vienu likmi (30 tarificētas stundas).
5  nepieciešama ministru kabineta „noteikumu par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 

profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību” 
prasībām atbilstoša pedagoģiskā izglītība. 

5  sīkāka informācija, zvanot uz tālruņa numuru 29391623.  
5  Cv sūtīt uz e-pasta adresi kekavas.vidusskola@kekava.lv.

vakaNCE

ĶEkavaS NOvaDa pašvalDība (REģ. NR. 90000048491) iZSlUDiNa aTklāTU 
kONkURSU UZ DZiMTSaRakSTU NODaļaS vaDīTāJa viETNiEka aMaTU
Ķekavas novads ir viens no zaļākajiem no-
vadiem latvijā. novadā ir lieliski augt – te ir 
auglīga augsne gan stādam, gan bērnam, gan 
uzņēmumam. novadā ikvienam iedzīvotājam 
ir visas iespējas mācīties, attīstīties, ražot, pē-
tīt un radīt. novada pašvaldības darbinieku 
prasmes, zināšanas un kompetences ir mūsu 
plašās komandas vadības procesu pamats. 
ja saskati iespēju un vēlies palīdzēt Ķekavas 
novadam augt, pievienojies mūsu komandai!
prasības pretendentiem:
5  latvijas republikas pilsonība;
5  vecums – vismaz 25 gadi;
5  vismaz pirmā līmeņa izglītība tiesību zināt-

nēs;
5  ne mazāk kā divu gadu pieredze darbā ar 

juridiskiem dokumentiem, par priekšrocī-
bu tiks uzskatīta darba pieredze dzimtsa-
rakstu darbā vai darbs valsts vai pašvaldī-
bas struktūrvienībās;

5  amata kompetencei atbilstošo normatīvo 
aktu pārzināšana;

5  svinīgu pasākumu organizēšana, publiskās 
uzstāšanās pieredze;

5  valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī;
5  svešvalodu (angļu vai vācu valodas) zinā-

šanas sarunvalodas līmenī;
5  prasme pastāvīgi sagatavot dokumentus 

atbilstoši normatīvajiem aktiem;
5  prasme strādāt ar biroja tehniku, datoru 

(ms office programmas, interneta pārlūk-
programmas, vēlams – informācijas sistē-
mas dzimts, FPris vai namejs);

5  precizitāte un augsta atbildības sajūta;
5  izcilas saskarsmes un komunikācijas pras-

mes;
5  b klases autovadītāja apliecība;
5  Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 

sertifikāts.
galvenie darba pienākumi:
5  veikt civilstāvokļa aktu reģistrāciju;
5  veikt papildinājumus un labojumus civil-

stāvokļa aktu reģistru ierakstos;

5  aktualizēt un atjaunot civilstāvokļa aktu re-
ģistru ierakstus;

5  sagatavot un izsniegt normatīvajos aktos 
paredzētos dokumentus no civilstāvokļa 
aktu reģistriem;

5  noformēt vārda, uzvārda un tautības ierak-
sta maiņas lietas;

5  uzturēt dzimtsarakstu nodaļā sastādīto do-
kumentu uzskaiti;

5  vadīt svinīgas civilstāvokļa aktu reģistrā-
cijas ceremonijas dzimtsarakstu nodaļas 
telpās un izbraukumā;

5  īstenot citus normatīvajos aktos noteiktos 
uzdevumus;

5  sniegt konsultācijas fiziskām un juridiskām 
personām civilstāvokļa aktu reģistrācijas jomā.

piedāvājam:
5  iespēju strādāt profesionālā komandā un 

materiāltehniski labi nodrošinātā darba vidē;
5  atalgojumu no 1017 līdz 1287 eiro (bruto) 

mēnesī;
5  profesionālās pilnveidošanās iespējas;
5  sociālās garantijas un veselības apdrošinā-

šanu;
5  interesantu, radošu un atbildīgu darbu;
5  pastāvīgā darba vieta – baložu pārvaldes tel-

pās baložos, uzvaras prospektā 1a, pakal-
pojumu sniegšana arī citos Ķekavas novada 
pašvaldības pakalpojumu centros – Ķekavā, 
baldonē, izbraukumos svinīgās ceremonijās 
visā novada administratīvajā teritorijā.

dzīves un darba aprakstu (Cv), konkrēti no-
rādot laika periodus, iegūtās izglītības līmeni, 
darba pienākumus un valodas prasmes, un 
pieteikumu ar norādi „vietnieks” līdz 14. au-
gustam (ieskaitot) iesniegt Ķekavas novada 
pašvaldības iestādes „Ķekavas novada cen-
trālā administrācija” administratīvās pārval-
des Personāla lietvedībā, nosūtot pa pastu 
(adrese Gaismas iela 19, k.9/1, Ķekava, Ķeka-
vas pagasts, Ķekavas novads, lv-2123) vai uz 
elektronisko pastu (adrese konkurss@kekava.
lv); tālruņa numurs informācijai 29447270.

vakaNCE

ĶEkavaS NOvaDpĒTNiECībaS MUZEJS iZSlUDiNa aTklāTU kONkURSU UZ 
vakaNTO iZglīTOJOšā UN kOMUNikāCiJaS DaRba vaDīTāJa aMaTU (kODS pĒC 
pROFESiJU klaSiFikaTORa 2621 11)

galvenie amata pienākumi:
  izstrādāt darba materiālus muzeja izglītojo-
šajam darbam dažādu vecumu grupām at-
bilstoši kompetenču izglītībai;
  organizēt un vadīt izglītojošus pasākumus 
atbilstoši Ķekavas novadpētniecības muze-
ja izglītības un izstāžu darba un komunikā-
cijas politikai;
  sadarboties ar esošajām mērķauditorijām 
un gādāt par jaunu mērķa grupu piesaisti;
  vadīt muzejpedagoģiskās programmas, 
ekskursijas izstādēs, ekspozīcijās un ārpus 
muzeja;
  apkalpot un sniegt konsultācijas muzeja 
apmeklētājiem;
  organizēt muzeja komunikācijas darbu, 
piedalīties novada kultūras mantojuma po-
pularizēšanā;
  gatavot izglītības projektu pieteikumus pa-
pildu finansējuma piesaistei;
  nodrošināt sadarbību ar skolām un izglītojo-
šām iestādēm Ķekavas novadā un latvijā;
  sagatavot un izplatīt informāciju saistībā ar 
muzeja piedāvājumu izglītojošā un izstāžu 
darba jomā, ievietot informāciju sociālajos 
tīklos.

prasības pretendentiem:
  augstākā izglītība humanitārajās zinātnēs 
vai kultūras menedžmentā vai pedagoģis-

kā izglītība atbilstoši muzeja darbībai;
  valsts valodas un angļu valodas prasmes 
augstākajā līmenī;
  datorprasmes (ms Word, excel, internets);
  prasme uzstāties auditorijas priekšā, gata-
vot un sniegt prezentācijas;
  teicamas komunikācijas un saskarsmes 
prasmes ar dažādu vecumu cilvēkiem;
  prasme strādāt komandā;
  plānot sava darba izpildi noteiktajā termiņā; 
  zināšanas par latvijas vēsturi, etnogrāfiju 
un tradicionālo kultūru;
  autovadītāja b kategorijas apliecība.

piedāvājam:
  pilnas slodzes darbu uz nenoteiktu laiku;
  veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes 
laika;
  pienākumu veikšanai nepieciešamās ap-
mācības un atbalstu;
  atalgojumu pārbaudes laikā 953 eiro mē-
nesī (pirms nodokļu nomaksas), pēc pār-
baudes laika 1093 eiro mēnesī (pirms no-
dokļu nomaksas).

iesniedzamie dokumenti:
  dzīves un darba gājums (Cv);
  motivācijas vēstule;
  izglītību apliecinošu dokumentu kopijas.

dokumentus iesniegt līdz 19.  augustam 
e-pastā kekavaskc@kekava.lv.

vakaNCE

balOžU viDUSSkOla aiCiNa DaRbā pEDagOgUS
pirmsskolas skolotāju:
  nepieciešama ministru kabineta „notei-
kumu par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 
pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides kārtību”  prasībām atbilstoša 
pedagoģiskā izglītība;
  paredzamais atalgojums –  950 eiro par 
vienu likmi (40 tarificētas stundas).

Sākumskolas skolotāju:
  nepieciešama ministru kabineta „notei-
kumu par pedagogiem nepieciešamo 
izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 
pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides kārtību”  prasībām atbilstoša 
pedagoģiskā izglītība;
  paredzamais atalgojums – 1000 eiro par 
vienu likmi (30 tarificētas stundas).

asistentu darbam ar izglītojamo, kuram 
ir nepieciešams pārvietošanās un pa-
šaprūpes atbalsts:
  asistenta pakalpojumu izglītības iestādē 
ir tiesīga sniegt persona, kurai ir darba 
vai personiskā pieredze personu ar inva-
liditāti aprūpē vai atbilstoša izglītība, vai 
darba pieredze pedagoģijas, psiholoģi-
jas, medicīnas, veselības vai sociālā dar-
ba jomā;

  atalgojums – atlīdzība par vienu asistenta 
pakalpojuma stundu 4,50  eiro, ieskaitot 
visus nodokļus, kas saistīti ar asistenta pa-
kalpojuma sniegšanu. asistenta pakalpo-
juma stundu skaits mēnesī nepārsniedz 
normālā darba laika stundu skaitu attiecī-
gajā mēnesī;
  darba pienākumi asistentam izglītības 
iestādē:
  palīdzēt izglītojamajam pārvietoties iz-
glītības iestādē;
  atbalstīt viņa līdzdalību izglītības iestā-
des organizētos pasākumos;
  sniegt atbalstu saskarsmē un komunikā-
cijā ar citiem izglītojamajiem, pedago-
giem un citām personām;
  sniegt atbalstu pašaprūpes veikšanā 
(personīgā higiēna, palīdzība ēdienrei-
zēs, apģērbšanās un noģērbšanās, ap-
ģērba kārtošana, mācību materiālu sa-
gatavošana darbam un mācību pierakstu 
veikšana, mācību vietas un piederumu 
sakārtošana).

darba vietas adrese: skolas iela 6, baloži, 
Ķekavas novads.
Cv sūtīt uz e-pasta adresi balozu.vidussko-
la@kekava.lv.
sīkāka informācija par skolu  – www.balo-
zuskola.lv; tālruņa numurs 67917725.

vakaNCES
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SpORTS

Rāmavā aizvadīts ģimeņu 
fotoorientēšanās pasākums
22. jūlija vakarā Rāmavā notika ģimeņu fotoorientēšanās pasākums, kurā piedalījās 
37 ģimenes. Laikapstākļi bija patīkami un atbilstoši vasarai – spīdēja spoža saulīte, 
debesis bija bez mākoņiem. Ģimenēm tika izdalītas kartes, uz kurām bija atzīmēti 
18 kontrolpunkti, kas bija jāatrod un jāatbild pareizi vismaz uz 15 uzdotajiem jautā
jumiem. Kopējais trases garums bija apmēram 3,5 km.

Priecājamies, ka visas ģimenes spēja atrast 
kontrolpunktus un atbildēt pareizi uz uz-
dotajiem jautājumiem. Pēc kontrollaika 
beigām notika atbalstītāju balvu izloze. 
Īpašs paldies putnu fabrikai „Ķekava” par 
viena kontrolpunkta speciālo uzdevumu – 
komandām bija jāuztaisa selfijs ar Kačoku!  
Nākamais ģimeņu fotoorientēšanās 

pasākums notiks 26. augustā Ķekavā.  
Tiekamies!
Pasākumu atbalsta: putnu fabrika „Ķeka-
va”, „Ķekavas avots”, „Lofbergs”, „Bella 
Happy”, TC „Liiba”, „Rīgas šampanietis”, 
„Elvi”.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Mīnusu turnīrs pulcē jaunu 
dalībnieku rekordskaitu
26. jūlija vakarā notika ceturtais Mīnusu turnīrs, kurš nu jau ir kļuvis par labu tradīciju 
un neatņemamu vasaras sastāvdaļu. Arī šogad dalībnieku bija vairāk nekā pērn – 
turnīrā savus spēkus izmēģināja 61 dalībnieks! Prieks, ka turnīrā piedalījās arī tik 
daudz meiteņu. Vislielākā konkurence bija Open grupā, kur piedalījās 32 dalībnieki.

Godalgoto vietu ieguvēji (attiecīgi 1., 2. un 
3.vieta): U10 grupā – Kristiāns Igaunis, Ro-
lands Sausiņš, Odrija Ozola; U14 grupā – 
Šarlote Skrebele, Martins Lubovs, Roberts 
Jurģelis; U17 grupā – Andris Jansons, Toms 
Martinsons, Rihards Rūsiņš; Open grupā – 
Elvis Ruskulis, Aleks Grīnbergs, Edgars 

Romaņenkovs
Mīnusu turnīru atbalsta putnu fabrika 
„Ķekava”, „Ķekavas avots”, „Saldējums 
TU”, „Isostar”, „Wilson”.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Toms Macuks – Eiropas 
čempions motokrosā
Ķekavas novada motobraucējs Toms Macuks kļuvis par Eiropas čempionu moto
krosā EMX2T klasē.  Čempionāts norisinājās Loketas trasē Čehijā 16. un 17. jūlijā.

16. jūlijā brīvajos treniņbraucienos Macuks 
ierindojās tikai 32.  pozīcijā, bet kvalifikā-
cijā uzrādīja jau ceturto labāko apļa laiku, 
tādējādi nodrošinot labāku vietu startā.
Pirmajā braucienā Tomam Macukam pa-
devās starts, un pirmos piecus apļus viņš 
bija trešais, taču finišu sasniedza pirmais. 
Otrajā braucienā, kas notika 17. jūlijā, Ma-
cukam bija salīdzinoši neveiksmīgs starts, 
tomēr viņš spēja apdzīt vairākus sāncen-

šus un finiša līniju šķērsoja otrais. Divu 
braucienu summā par Eiropas čempionu 
tika kronēts Toms Macuks (47 punkti), 
2.  vietā ierindojās norvēģis H.  Osterha-
gens (40  punkti), bet 3. vietā  – austrietis 
J. Kleins (36 punkti).
Apsveicam Tomu ar sasniegumiem!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Ķekavas novada jaunie airēšanas 
slalomisti veiksmīgi startējuši 
Latvijas jaunatnes čempionātā
16. jūlijā Valmierā, „Kazu krācēs”, Gaujas straujūdenī un viļņos norisinājas šī gada 
svarīgākās sacensības jauniešiem –Latvijas jaunatnes čempionāts. Patiess prieks par 
jauniešiem, kas ar šo sporta veidu sāka nodarboties tikai pirms pāris mēnešiem, bet 
pēc intensīviem treniņiem un ieguldītā darba spēja tikt galā ar šo nebūt ne vien
kāršo uzdevumu. Protams, neiztikām bez kļūdām, kas, salīdzinot ar citiem sporta 
veidiem, beidzās ar patīkamu atdzesēšanos Gaujas siltajā ūdenī.

AK „Baldone” audzēkņi, kas spēja ielauz-
ties pirmajā trijniekā
U16 grupā:
3. vieta K1 laivu klasē vīriešiem Edgaram 
Lucānam (Baldone).
U14 grupā:
1. vieta Gabrielam Brālim MC1 (Baldone);
3. vieta Gabrielam Brālim MK1 (Baldone);
1.  vieta Danielai Viktorijai Igaunei WC1 
(Baldone);
2.  vieta Danielai Viktorijai Igaunei WK1 
(Baldone);
2. vieta Laumai Munkevicai WC1 (Baldone).
U12 grupā:
1. vieta Mārtiņam Brencim MK1 (Ķekava);
2. vieta Dominikam Smirnovam MK1 (Ķe-
kava);
3. vieta Staņislavam Mosinovam MK1 (Ķe-
kava);
1. vieta Juritai Ķeirei WC1 (Baldone).
U10 grupā:
1. vieta Gabrielai Igaunei WK1 (Baldone);
3. vieta Simonai Fomičevai WK1 (Ķekava).
Komandu braucienos:
1. vieta Danielai Viktorijai Igaunei, Juritai 

Ķeirei un Laumai Munkevicai 3*WK1 (Bal-
done);
3.  vieta Ievai un Laumai Pakalnītēm ar 
Gabrielu Igauni 3*WK1 (Baldone);
2. vieta Danielai Viktorijai Igaunei, Juritai 
Ķeirei un Laumai Munkevicai 3*C1 (Bal-
done);
3. vieta Edgaram Lucānam, Gabrielam Brā-
lim un Mārtiņam Brencim 3*C1 (Baldone/
Ķekava).
C2 jauktajā laivu klasē:
1. vieta Danielai Viktorijai Igaunei ar Edga-
ru Lucānu (Baldone);
2. vieta Juritai Ķeirei ar Gabrielu Brāli (Bal-
done).
Paldies jauniešiem par mērķtiecību un 
ieguldīto darbu nosprausto mērķu sa-
sniegšanā! Paldies vecākiem par atbalstu 
sacensībās un finansiālo ieguldījumu jau-
najā paaudzē! Ceru uz pašvaldības lielāku 
iesaisti un atbalstu atbilstošas infrastruk-
turas atīstībā un labiekārtošanā, kā arī uz 
treniņgrupas izveidi mūsu sporta skolā.

Egons Grāvītis, 
AK „Baldone” treneris

Pekalis/Curbunovs un Jegorova/
Izvekova kļūst par čempioniem 
pludmales volejbolā
Ir noslēdzies trešais TC „Liiba” čempionāts pludmales volejbolā. Par čempioniem 
tika kronēti Pekalis/Curbunovs un Jegorova/Izvekova.

Par nelielu pārsteigumu parūpējās Raivo 
Pekalis un Vladislavs Curbunovs, kuri fi-
nālspēlē pārspēja turnīra galvenos favo-
rītus Aleksandru Avdejevu un Maksimu 
Morozovu. Cīņā par bronzas godalgām 
Edgars Vītols ar Dāvi Dumburu ļoti aizrau-
jošā spēlē pārspēja pagājušā gada čempio-
nus Renāru Astru un Jāni Kliesmetu.

Sieviešu turnīrā savu trešo titulu izcīnīja 
Ludmila Jegorova un Santa Izvekova, kuras 
finālspēlē pārspēja Sintiju Medinieci un Kris-
tīni Plaudi. Trešo vietu ieņēma Sintija Simso-
ne un Anete Veipāne, mazajā finālā pārspē-
jot Ivonnu Grinfeldi un Alīnu Širokovu.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

SpORTa SaCENSībU UN paSākUMU kalENDāRS

Datums vieta laiks pasākums

13.augusts Fk „auda” stadions 13.00–15.00 sieviešu futbola līga, Fk „auda”–rīgas 
Futbola skola

15. augusts baložu mežs 18.00–20.30 krosa skriešanas seriāls „baložu bizons”, 
6. posms

16. augusts Ķekavas sporta 
klubs 16.00–21.30 Ķekavas novada čempionāts  

3x3 basketbolā, fināls

18. augusts „Fortius” sporta 
laukums 19.00–21.00 latvijas čempionāts regbijā, rāmavas 

„lāči”–„livonia”

20. augusts Ķekavas sporta 
klubs 11.00–15.00 Ķekavas novada senioru sporta svētki 

21. augusts
Ķekavas vidussko-
las sporta laukums 

(skolas iela 2)
11.00–17.00 Ķekavas novada kauss futbolā 6x6 

22. augusts baložu mežs 18.00–20.30 krosa skriešanas seriāls „baložu bizons”, 
7. posms

26. augusts Ķekavas ābeļdārzs 18.30–21.00 Fotoorientēšanās ģimenēm Ķekavā

29. augusts baložu mežs 18.00–20.30 krosa skriešanas seriāls „baložu bizons”, 
8. posms

4. septembris Fk „auda” stadions 17.00–19.00 latvijas čempionāts futbolā, 2.līga  
Fk „Ķekava”/„auda” – jēkabpils sC

5. septembris baložu mežs 18.00–20.30 krosa skriešanas seriāls „baložu bizons”, 
9. posms

12. septembris baložu mežs 18.00–20.30 krosa skriešanas seriāls „baložu bizons”, 
10. posms

* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv
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NOTikUMi

w w w . k E k A V A S n o V A D S . L V

Informatīvo izdevumu „Ķekavas novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. tirāža: 14 200 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
Redaktors: Jānis Putniņš. tālrunis 8488. 
E-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

SDK „Sidrabaine” piedalās 
Vasaras festivālā Gruzijā
Šajā vasarā visi cenšas iespēt divu gadu laikā „iekavēto” – atkal atsākas koncerti, 
festivāli un citas aktivitātes.

Arī Ķekavas kultūras nama SDK  „Sidrabai-
ne” ļāvās avantūrai un uzreiz pēc Jāņiem 
devās uz viesmīlīgo Gruziju, lai piedalītos 
festivālā „GOLDEN ARGO 2022”, kas nori-
sinājās no 28. jūnija līdz 4. jūlijam Batumi 
Gruzijā pie Melnās jūras.
Viss brauciens bija kā nebeidzams piedzī-
vojums – jau iekāpjot lidmašīnā, svinējām 
kolektīva vadītājas dzimšanas dienu. Ne 
jau bieži gadās dzimšanas dienu svinēt 
kaut kur starp debesīm un zemi! Un ja vēl 
pats pirmais pilots atnāk apsveikt!
28. jūnija rīta agrumā festivāla organizato-
ri mūs sagaidīja Batumi lidostā. Pēc vēla-
jām brokastīm sākās mūsu piedzīvojums 
Gruzijā. Kopīgi peldējāmies Melnajā jūrā, 
apskatījām Adžārijas kalnu varenumu, 
baudījām tradicionālo Gruzīnu virtuvi – 
hačapuri, hinkaļus, šašliku, kalnos gatavo-
tu vīnu un Gruzīnu čaču. Un dejas! 
Festivāla pirmajā dienā paredzēta uzstāša-
nās Batumi Operas teātrī. Tikai nokļūstot 
tur apjaušam, ka skatuve ir milzīga. Dalīb-
nieku kolektīvu ļoti daudz, un jau pirmajā 
uzstāšanās reizē priekšnesumus vērtē žū-
rijas komisija.
Tas viss mūsos radīja diezgan lielu satrau-
kumu, bet  Gruzijā, kā daudzās dienvidu 
valstīs, viss notiek bez steigas un nekas 

nesākas plānotajos laikos, līdz ar to uztrau-
kums, kāpjot uz skatuves, bija sasniedzis 
maksimālo apjomu.
Milzīgs prieks par dejotājiem, kuri piedejoja 
milzīgo skatuvi tik pārliecinoši, ka skatītāji un 
dejotāji aizkulisēs viņus sagaidīja ar vētrainiem 
aplausiem. Festivālā piedalījās deju grupas no 
Gruzijas, Izraēlas, Armēnijas un Turcijas. 
Nākamajā uzstāšanās reizē jau bijām sa-
mierinājušies ar gruzīnu nesteidzīgumu. 
Koncerts atkal sākās vēlāk nekā plānots, bet 
arī šajā koncertā baudījām ovācijas un no-
slēgumā vēl ieguvām festivāla Grand Prix!
Katrs dejotājs sajuta milzīgu gandarījumu 
par paveikto darbu, katrs bija lepns parādīt 
pasaulei, ka ir tāda skaista zeme Latvija pie 
Baltijas jūras. Lepnums, ka varējām parā-
dīt Latvijas novadu skaistos  tautastērpus.
Gruzijā izbaudījām kalnu varenību, jūras 
plašumu, Gruzijas cilvēku enerģiju, dzī-
votprieku, iepzinām tradīcijas, klausījā-
mies tostus un sulīgo valodu un pāri visam 
saņēmām gruzīnu izsmalcināto viesmīlī-
bu, kā arī iemācījāmies svinēt dzīvi – tā, kā 
māk un dara tikai tur! 
Milzīgs paldies visiem, kas mūs atbalstīja, 
domājot gan labas domas, gan uzmundri-
not un vēlot izdošanos! 

SDK „Sidrabaine” 

balOžU kUlTŪRaS NaMS

25. augustā plkst. 20.00 koklētāju ansambļa 
„sakta” un mūsdienu deju grupas „mirāža” 
koncerts, kurā tautas mūzika mīsies ar klasiku 
un mūsdienu mūzikas žanriem, kokļu skaņas – 
ar dejām. koncerts notiks kultūras nama skvē-
rā, lietus gadījumā – iekštelpās. 
Ieeja bez maksas.

1.  septembrī plkst. 16.00 animācijas filma 
visai ģimenei „lino: piedzīvojums ar deviņām 
dzīvībām”.
lino ir jauns puisis, kas strādā par izklaidētā-
ju bērnu ballītēs. savu dzīvi viņš uzskata par 
nožēlojamu, jo mitinās ūķī, meitenes ar viņu 
nedraudzējas un bērni augām dienām ķirci-
na un dara pāri, tāpēc ka viņš ir tērpies kaķa 
kostīmā. izmisušais lino dodas pie kāda ne 
visai prasmīga burvja, kas apsola mainīt viņa 
dzīvi pašos pamatos. taču burvestība neno-
strādā, kā cerēts, un lino pārvēršas par mil-
zīgu kaķi! kā lai tagad atkal kļūst par cilvē-
ku un, pats svarīgākais, – kā kļūt laimīgam? 
Biļetes cena: 3 eiro.

10.  septembrī plkst. 19.00 grupas „tequila 
band” jaunā diska „burtnīca” prezentācijas 
koncerts – festivāls ar balli kopā ar draugu gru-
pām „klaidonis”, „dakota” u.c. Pasākums līdz 
plkst. 24.00. Pasākumu rīko latvijas mazturīgo 
atbalsta biedrība „dace”. darbosies kafejnīca.
Ieeja ar ielūgumu. Ielūgumus par 20 eiro zie-
dojumu var iegādāties Baložu Kultūras nama 
kasē. Vietu skaits ierobežots.

ĶEkavaS kUlTŪRaS NaMS

līdz 31.  augustam viesību zālē apskatāma 
marijas matvejevas personālizstāde „iedves-
mas lidojums”. 

2. septembrī plkst. 20.00 grupas „mazais prin-
cis” koncerts Ķekavas veco dzirnavu estrādē. 
Biļetes cena: 10 eiro. Biļetes var iegādāties 
Ķekavas Kultūras nama un „Biļešu paradīzes” 
kasēs.

DOlES  TaUTaS NaMS

11. augustā plkst. 20.00 jaunu ideju cen-
tra terasē „Pārmaiņu mūzikas kvarteta” kon-
certprogramma „dzirdi? kino!”. a. Pogreb-
ņaks  – trompete, ģitāra, vokāls, b. s. vanaga 
– alta saksofons, vokāls, d. tarasovs – mežrags,  
a. akmentiņa – baritona saksofons. 
Ieeja bez maksas.

18. augustā plkst. 19.00 meistarīgie ģitāris-
ti Gints smukais un rihards lībietis piedāvā 
koncertprogrammu, kurā skanēs mūziķu orģi-
nālkopozīcijas, kā arī pasaulē zināmu māksli-
nieku muzikālās pērles jaunos un neierastos 
aranžējumos, demonstrējot dažādas ģitārspē-
les tehnikas.  Biļetes cena: 10 eiro. Biļetes var 
iegādāties Ķekavas Kultūras nama un „Biļešu 
paradīzes” kasēs.

25. augustā plkst. 20.00 danču vakars veco 
dzirnavu estrādē. muzicēs kapela „brička” 
& draugi. aicināts pievienoties ikviens dejo-
tājs un muzikants neatkarīgi no pieredzes un 
prasmēm. Pasākums draudzīgs ģimenēm ar 
bērniem!  organizē doles saviesīgā biedrī-
ba sadarbībā ar  Ķekavas novada pašvaldību 
siF projekta „ģimenes vērtības” (nr. 2022.lv.
ģdP/152) ietvaros.
Ieeja bez maksas.  

10. septembrī plkst. 11.00 kafejnīcu dienu 
ietvaros notiks kūku diena. ikviens aicināts 
uz iepazīšanās pasākumu ar Ķekavas novada 
kūku cepējām un ekskluzīvu iespēju pagar-
šot un iegādāties viņu produkciju. lūdzam 
atsaukties Ķekavas novada kūku, kūciņu, mai-
zes vai maizīšu cepējas, kas būtu gatavas ar 
saviem darinājumiem piedalīties šajā pasā-
kumā. Pieteikšanās, zvanot uz tālruņa numuru 
25427821 vai rakstot uz e-pasta adresi doles-
tautasnams@kekava.lv līdz 1. septembrim.

kaTlakalNa TaUTaS NaMS

11. augustā plkst. 20.30 „Ceturtdienas kultūr-
kalve katlakalnā” – koncerts „dziedāt gribu, dan-
cot gribu” tautas nama pagalmā. dziedās sievie-
šu koris magone, dejos katlakalns un savieši. 
Ieeja bez maksas.

25.  augustā plkst.  20.00 „Ceturtdienas kul-
tūrkalve katlakalnā” – baložu tautas teātris ar 
a. alunāna muzikālo izrādi „mucenieks un mu-
ceniece”. 
Ieeja bez maksas.

10. septembrī plkst. 12.00 interešu klubs „ve-
cie draugi” aicina uz sezonas pirmo balli „sep-
tembris ar asterēm nāk ar savām iecerēm”. 
Biļetes cena: 4 eiro. Kluba biedriem – bez maksas.

Septembrī – atvērto durvju dienas katlakalna 
Tautas namā.

6. septembrī plkst. 20.00 jauniešu deju ko-
lektīvs „katlakalns”.

7.  septembrī plkst.  20.00 vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „savieši”.

11. septembrī plkst. 10.00 katlakalna improvi-
zācijas teātris (iepriekš nosūtot savu pieteikumu 
uz e-pasta adresi tomszvejnieks@gmail.com).

12. septembrī plkst. 17.40 bērnu vokālā an-
sambļa „lai skan” jaunākā grupa (3–6 g.v.).

12. septembrī plkst. 18.30 bērnu vokālā an-
sambļa „lai skan” vecākā grupa (no 7 g.v.).

14.  septembrī plkst.  19.15 sieviešu koris 
„magone” (Pii „bitīte” zālē).

15.  septembrī plkst.  19.00 folkloras kopa 
„rāmupe”.

ĶEkavaS NOvaDpĒTNiECībaS MUZEJS

līdz 3. septembrim  Gaļinas Gruziņas karika-
tūru izstāde „Ķiņķēziņi”.

līdz 3. septembrim raimonda vanaga karika-
tūru izstāde.

No 8. septembra līdz 1. novembrim izstāde 
„karikatūristam dainim breikšam – 80”.

pastāvīgās ekspozīcijas

„Ķekavas novada pieci stāsti”. 

edgaram ozoliņam veltīta ekspozīcija „sme-
jies vesels!”.

balDONES kUlTŪRaS CENTRS

12.  augustā plkst.  22.00–3.00 vanagkalnu 
estrādē disko nakts lāzeru gaismā.
Biļetes cena: 5 eiro; tiem, kas būs ģērbušies 
viscaur baltā apģērbā, – 4 eiro.

13. augustā plkst. 22.00 vanagkalnu estrādē 
brīvdabas kino – kriminālkomēdija „uzticības 
persona” (līdz 16 g.v. skatīties nav ieteicams).
ieeja bez maksas.

26. augustā  plkst. 20.00 vanagkalnu estrā-
dē baložu tautas teātra izrāde „mucenieks un 
muceniece” (režisors reinis vējiņš). 
Ieeja par ziedojumiem.

balDONES MUZEJS

No 8.  augusta apskatāma ceļojošā izstāde 
“sapņu tālumā, staru spožumā” par godu no-
vadnieka jāņa dūmiņa simtgadei.

līdz 29.  septembrim izstādē „terīnes cauri 
laikiem” apskatāmas unikālas porcelāna un fa-
jansa terīnes, servīzes un porcelāna figūras no 
oskara balaško privātās kolekcijas. katra no 
143 terīnēm ir apbrīnojama – no izsmalcinā-
tām detaļām līdz niansētiem apgleznojumiem.

Pamatekspozīcija „Ceļš uz baldones kūrortu”. 
apskatāma gan individuāli, gan gida pavadībā.

paSākUMi ĶEkavaS NOvaDā



16 kUlTŪRa


